
CUPI n. 22 del 20/11/2024

1

Comunicato Ufficiale

22
20/11/2024

Stagione Sportiva 2024/2025

Via Pasquale Pardi, 4 - 56121 Pisa toscana.lnd.it

dppisa@lnd.it
facebook: lndtoscana

dppisa@pec-legal.it telegram - @crtoscanalndsgs

Delegazione tel.050 26021 Pronto A.I.A. Pisa 3316892573
Pontedera 3668408180

https://www.google.com/maps/place/Via+Gabriele+D'Annunzio,+138,+50135+Firenze+FI/@43.7808388,11.3034496,19.75z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x132a5489d8961b47:0x5e9bef46f75a06bb!2sCoverciano+FI!3b1!8m2!3d43.775502!4d11.294897!3m4!1s0x132a548ca6cfd985:0xd9e388b9c9ed32b8!8m2!3d43.7808623!4d11.3037129
https://toscana.lnd.it/
mailto:dppisa@lnd.it
https://www.facebook.com/lndtoscana/
mailto:dppisa@pec-legal.it
https://t.me/crtoscanalndsgs


CUPI n. 22 del 20/11/2024

2

NUOVE LINEE TELEFONICHE CR TOSCANA

Si riportano di seguito le nuove linee telefoniche degli uffici del Comitato Regionale Toscana:

 AMMINISTRAZIONE
Poggi Simona 0555136990 da lunedì a venerdì 10:00 - 13:00

sabato 10:00 - 12:00
Lunghini Luca 0555136991 lunedì - venerdì 10:00 - 13:00 / 14:00 - 16:45

martedì - mercoledì - giovedì 10:00 - 13:00
Pedani Debora 0555136992 martedì - mercoledì 10:00 - 13:00 / 14:00 - 16:45

lunedì - giovedì - venerdì 10:00 - 13:00

 SEGRETERIA
Falciani Sauro 0555136983 lunedì - venerdì 09:00 - 13:00 / 14:00 - 16:45
Titi Andrea 0555136980 da lunedì a giovedì 09:00 - 13:00 / 14:00 - 16:45

venerdì 14:00 - 19:00
sabato 09:00 - 12:00

Miraglia Antonio 0555136982 martedì - giovedì 09:00 - 13:00 / 14:00 - 16:45
lunedì - mercoledì - venerdì 09:00 - 13:00

Attività agonistica DL 0555136977 da lunedì a giovedì 09:00 - 13:00
venerdì 14:00 - 17:00

Segreteria SGS 0555136996 martedì - giovedì 09:00 - 13:00
Attività agonistica SGS 0555136979 da lunedì a venerdì 16:00 - 19:00
Impianti Sportivi 0555136989 da lunedì a venerdì 09:00 - 13:00
Landi Emiliano
Tessere riconoscimento calciatori 0555136981 lunedì - mercoledì 09:00 - 13:00 / 14:00 - 16:45

martedì - giovedì - venerdì 09:00 - 13:00

 TESSERAMENTO CALCIATORI
Morgenni Silvia 0555136985 da lunedì a giovedì 10:00 - 13:00

venerdì 14:00 - 17:00
sabato 10:00 - 12:00

Lazzeretti Dami Niccolò 0555136986 lunedì - mercoledì 10:00 - 13:00 / 14:00 - 16:45
martedì - giovedì - venerdì 10:00 - 13:00

Pintore Francesco 0555136988 martedì - giovedì 10:00 - 13:00 / 14:00 - 16:45
lunedì - mercoledì - venerdì 10:00 - 13:00



CUPI n. 22 del 20/11/2024

3

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C.
Nessuna comunicazione

2. COMUNICAZIONI L.N.D.
2.1. ALLEGATI

 Comunicato Ufficiale n. 230 - CU dal n. 196/AA al n. 201/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale
 Comunicato Ufficiale n. 232 - CU n. 202/AA e n. 203/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale

3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE
3.1. CONSIGLIO DIRETTIVO

SPOSTAMENTI DA E PER L’ISOLA D’ELBA

PREMESSO

- che per facilitare economicamente le società sportive nei viaggi da e per l’Elba, esisteva
una convenzione fra tutte le federazioni sportive e le tre principali compagnie di trasporto per l’Isola
d’Elba, ovvero Toremar, Moby e Blu Navy.

PRESO ATTO

- della disdetta della convenzione da parte di due delle tre società armatrici sopracitate (Toremar e Moby)
per gli spostamenti da e per l’Isola d’Elba a partire dallo scorso 1° novembre;

- che la suddetta convenzione rimane in essere soltanto con la Blu Navy che, però, ha a disposizione un
minor numero di tratte rispetto alle altre due compagnie di trasporto.

CONSIDERATO

- che tale disdetta, con conseguente pesantissimo aggravio di costi a carico delle Società, potrebbe
compromettere la partecipazione sia delle squadre elbane che del continente all’attività regionale e
provinciale, provocando in modo particolare un isolamento della comunità sportiva elbana con
pericolosissime ricadute sugli importanti aspetti formativi e sociali che lo sport regala ai nostri giovani ed
ai nostri bambini.

DELIBERA

che, a seguito della problematica suesposta relativamente agli spostamenti da e per l’Isola d’Elba, su
richiesta delle Società interessate, l’orario delle gare in programma potrà essere variato d’ufficio da parte di
questo C.R. per le gare a livello regionale e dalle Delegazioni Provinciali per le gare a livello provinciale, al
fine di consentire il regolare svolgimento dell’attività utilizzando le tratte disponibili della compagnia di
trasporto Blu Navy.

https://lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2024-2025/13784-comunicato-ufficiale-n-230-cu-dal-n-196-aa-al-n-201-aa-figc-provvedimenti-della-procura-federale/file
https://lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2024-2025/13788-comunicato-ufficiale-n-232-cu-n-202-aa-e-n-203-aa-figc-provvedimenti-della-procura-federale/file


CUPI n. 22 del 20/11/2024

4

ATTIVITÀ GIOVANILE CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA

A modifica di quanto riportato nel Comunicato Ufficiale n.1 del 1° luglio 2024 della L.N.D., allegato al C.U. N. 1 del
04/07/2024, si delibera l’obbligo di partecipazione da parte delle Società del Campionato di Prima Categoria con una
propria squadra al Campionato Giovanile Allievi, Allievi (U17) o Giovanissimi (U15), indetti dal Settore per l’Attività
Giovanile e Scolastica, oppure, in alternativa, al Campionato “Juniores Under 19” o al Campionato “Juniores Under
18”.
Alle Società di Prima Categoria che non effettuano l’attività Giovanile di cui sopra verrà addebitato un importo pari ad
€ 1.000,00 quale concorso alle spese sostenute per l’organizzazione dell’attività giovanile del Comitato.
Si stabilisce inoltre che qualora vi siano Società che svolgono l’attività di cui sopra in modo “consorziato” (la
documentazione relativa a tale attività svolta in collaborazione dovrà essere prodotta, corredata da attestazione
rilasciata dall’Amministrazioni Comunali competenti, entro il 10 gennaio 2025), la sanzione comminata sarà pari ad €
300,00. Le società possono altresì partecipare con proprie squadre ad altra attività indetta dal Settore per l’Attività
Giovanile e Scolastica, con l’osservanza delle disposizioni all’uopo previste.
La partecipazione a tali attività, ivi compresi i Campionati Regionali femminili, sia di Lega che giovanili, aventi
esclusivamente carattere agonistico, indetti dalla L.N.D. o dal Settore Giovanile e Scolastico, oppure ad attività delle
categorie Allievi (Under 17) e Giovanissimi (Under 15) Calcio a Cinque, può costituire attenuante nella
determinazione dell’addebito sopra previsto.

INCONTRO DI AGGIORNAMENTO SUGLI APPLICATIVI
SPORTEAMS MATCH E SPORTEAMS CLUB

RISERVATO ALLE SOCIETÀ SPORTIVE DILETTANTISTICHE DELLA TOSCANA

La Società Sporteams, in collaborazione con il Comitato Regionale Toscana LND organizza un incontro di
aggiornamento sull’applicativo Sporteams Match, attualmente utilizzato da tutte le società della nostra
Regione, e Sporteams Club, ambiente dedicato all’intera gestione sportiva e organizzativa delle società
dilettantistiche.
Durante l’incontro verranno affrontati i seguenti argomenti:

1) Analisi e suggerimenti da parte delle società su Sporteams match.
Piattaforma completa per la gestione delle competizioni e dei calendari sportivi, pensata per ottimizzare
l’organizzazione degli incontri, favorire la trasparenza e consentire la pubblicazione automatica dei risultati.

2) Illustrazione e approfondimento di Sporteams Club
Software di gestione interna che consente di organizzare iscrizioni, prenotazioni, tornei, monitoraggio dei
certificati medici, pagamento delle quote, noleggio delle attrezzature e comunicazione diretta con gli iscritti.

Gli incontri si terranno in video call secondo il seguente calendario:

Giovedì 28 novembre 2024 ore 17,30 per le società di Lucca-Massa Carrara-Pisa-Livorno

Per partecipare all’incontro è necessario compilare un modulo on line al seguente indirizzo:
https://zfrmz.eu/ybph7QbvNquRy2OhcVCW

https://zfrmz.eu/ybph7QbvNquRy2OhcVCW


CUPI n. 22 del 20/11/2024

5

3.2. SEGRETERIA

3.1.1. COMUNICAZIONE DEL CENTRO TECNICO TIRRENIA

Il Centro Tecnico Tirrenia della FIGC-LND-SGS, visti i positivi risultati delle passate edizioni sia dal punto di vista
organizzativo che partecipativo, comunica alle Società Toscane che svolgono attività di Settore Giovanile, la volontà
di promuovere, con delibera del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Toscana LND, la 5^ edizione della
manifestazione sull’Isola d’Elba denominata:

“FESTA DEL PULCINO REGIONALE SULL’ISOLA D’ELBA 2025”
PER FABIO BRESCI

Tale manifestazione ha lo scopo di far incontrare i piccoli calciatori, genitori e dirigenti delle Società Toscane, in uno
dei luoghi geograficamente disagiati per chi promuove e pratica attività sportiva nella nostra Regione.

La Manifestazione che coinvolgerà i ragazzini della categoria “Pulcini “ 2014-2015, si svilupperà su due giornate
Sabato 10 e Domenica 11 Maggio 2025 e vedrà interessato tutto il territorio dell’Isola d’Elba con le stesse modalità
della passata edizione.

La Manifestazione è aperta a tutti i familiari dei ragazzini e le modalità di partecipazione saranno comunicate
direttamente alle Società interessate. La Manifestazione non può, per evidenti motivi organizzativo/ logistici,
prevedere un numero illimitato di Società partecipanti, per cui, ovviamente cercando la massima rappresentatività
Regionale, il Comitato Organizzatore ha deciso di poter accettare un massimo di 36 Società.

Le Società interessate a partecipare, sono pregate di contattare direttamente la segreteria del C.T.T. al numero
0586 868647 / 861315 o inviare e-mail all’indirizzo: centrotecnicotirrenia@virgilio.it, o contattare la Segreteria del
CRT LND che provvederanno a fornire tutte le informazioni necessarie. Inoltre potranno rivolgersi anche alla propria
Delegazione Provinciale che provvederà ad inoltrare la richiesta attivandosi per eventuali chiarimenti.

Le richieste di partecipazione dovranno pervenire al Centro Tecnico Tirrenia per e-mail all’indirizzo
sopra specificato

3.2.2. TESSERAMENTO MATCH ANALYST

Su indicazione del Responsabile Information Technology e Digital Security della F.I.G.C., si richiama la modalità
operativa per il tesseramento dei Match Analyst non iscritti all'Albo dei tecnici F.I.G.C.:

1. accedere sul PORTALE SERVIZI con l'utenza del CR abilitata alla visualizzazione del tesseramento dei
tecnici;

2. filtrare le pratiche per la tipologia "Match Analyst-No ALBO FIGC”;

3. effettuare l’istruttoria della pratica.

Il tesseramento di tali figure, essendo assimilabili al tesseramento dei dirigenti, resta nell’ambito delle funzioni dei
C.R./Dipartimenti/Divisione.



CUPI n. 22 del 20/11/2024

6

3.2.7. COMUNICAZIONI DELL’UFFICIO TESSERAMENTO
3.2.4. COMUNICAZIONI DELL’UFFICIO TESSERAMENTO

RICHIESTA DI SVINCOLO PER INATTIVITÀ (ART. 109 DELLE N.OI.F. DL)

Si dispone lo svincolo dei sottosegnati calciatori a far data dal 14 novembre 2024:

Cognome Nome data nascita matricola Società di appartenenza
SANTUCCI TOMMASO 23/10/2004 6.843.792 PISAOVEST
TOZZI MIRKO 24/10/2004 6.871.843 FILETTOLE CALCIO

RICHIESTA DI SVINCOLO PER INATTIVITÀ (ART. 109 DELLE N.OI.F. SGS)
Si dispone lo svincolo dei sottosegnati calciatori a far data dal 14 novembre 2024:

Cognome Nome data nascita matricola Società di appartenenza
ANTICOLI GIORGIO 17/01/2002 2.641.451 CALCI 2016
AOUAD RAYAN 03/11/2010 3.393.579 S.C. COLLINE PISANE
GIUSTI ALESSIO 07/04/2012 4.285.194 CITTÀ DI MONTOPOLI
TURINI ALESSANDRO 26/04/2013 3.585.441 SAN PROSPERO NAVACCHIO

RISOLUZIONE RAPPORTO CONTRATTUALE DI LAVORO SPORTIVO (ART. 117 DELLE N.O.I.F.)
Si dispone lo svincolo dei sottosegnati calciatori:

Cognome Nome Matricola Società di appartenenza A far data dal
ARRIGHINI ALBERTO 6.846.184 CUOIOPELLI 11/11/2024
LUKA KLEJ 5.687.190 CUOIOPELLI 13/11/2024
MATTEOLI ALESSANDRO 6.713.503 CUOIOPELLI 13/11/2024
PAPESCHI NICOLA 3.771.173 CUOIOPELLI 13/11/2024
PERAZZONI LORENZO 5.231.997 CENAIA 1969 13/11/2024
3.2.6. SPORTELLO SAFEGUARDING POLICY – CONI TOSCANA

La Scuola Regionale dello Sport Coni Toscana, per rispondere alle numerose richieste pervenute sulle problematiche
legate alla corretta applicazione delle SAFEGUARDING POLICY, mette a disposizione uno sportello informativo
curato dall’avvocato Aldo L. Peronaci, esperto della SRdS.
Lo sportello sarà attivo dal 20 ottobre al 31 dicembre 2024.
Per attivare il contatto di consulenza di base, dovrà essere inviata una email all’indirizzo: territorio.toscana@coni.it

mailto:territorio.toscana@coni.it


CUPI n. 22 del 20/11/2024

7

4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
4.1. COMUNICAZIONI COORDINATORE REGIONALE

QUADRO RIEPILOGATIVO ADEMPIMENTI E OBBLIGHI DA OSSERVARE DA PARTE DI
TUTTE LE SOCIETA’ CHE SVOLGONO ATTIVITÀ DI SETTORE GIOVANILE NELLA
STAGIONE SPORTIVA 2024/25

* La presentazione della società e la richiesta del riconoscimento di Club Giovanile avviene mediante la
compilazione del medesimo modulo On line.

PRECLUSIONI
Club che non rispettano i requisiti minimi previsti dalle Obbligatorietà dei tecnici: alla Società non sarà
possibile autorizzare l’organizzazione di propri Tornei giovanili
Club che non hanno presentato il “Modulo di Presentazione della Società” (Censimento SGS): alla Società
non sarà possibile autorizzare l’organizzazione di propri Tornei giovanili e non sarà consentita la
partecipazione ai campionati regionali della successiva stagione sportiva.

COMUNICATI UFFICIALI DI RIFERIMENTO
Si raccomanda sempre e comunque ad un’attenta ed analitica lettura dei comunicati ufficiali di riferimento a
quanto sopra riportato, emessi dal Settore Giovanile e Scolastico della FIGC.

 C.U. n.1 del 10 luglio 2024
 C.U. n.16 del 19 agosto 2024 – Sistema di riconoscimento Club Giovanile

https://www.figc.it/it/giovani/governance/comunicati-ufficiali/comunicato-ufficiale-n-1-figc-sgs-20242025/
https://www.figc.it/media/247328/cu_n16_sgs_-_sistema_qualita-_dei_club_giovanili_2024-2025-del-19-08-2024-1.pdf


CUPI n. 22 del 20/11/2024

8

SISTEMA DI QUALITÀ DEI CLUB GIOVANILI
(estratto dal C.U. 16 del 19/8/2024 SGS Nazionale)

DATE DI SCADENZA PERENTORIE E FASI CONTROLLO

Per permettere la necessaria valutazione del “LIVELLO DI QUALITA’ DEL CLUB GIOVANILE”, si indicano di seguito
le scadenze perentorie e le fasi di controllo per potere ufficializzare il riconoscimento sin dall’inizio della stagione
sportiva.

Ciascuna società richiedente il riconoscimento 2° e del 3° Livello di Qualità del Club Giovanile, entro le date di
seguito indicate (riferite ovviamente alla corrente stagione sportiva), è tenuta a presentare al Coordinatore Federale
Regionale SGS la documentazione necessaria.

Tali scadenze costituiranno di fatto le Fasi di Controllo perentorie del sistema di riconoscimento. Al fine di garantire
il rispetto degli adempimenti necessari e con lo scopo di dare ulteriore supporto alle società interessate, ciascun
Coordinatore Federale Regionale SGS può determinare differenti ed ulteriori termini di scadenza, purché siano in
date precedenti a quelle perentorie.

Se alle scadenze prefissate, si dovessero riscontrare delle inadempienze, il Coordinatore Federale Regionale SGS
“deve” proporre immediatamente al Presidente del Settore Giovanile e Scolastico la revoca del riconoscimento, che
verrà pubblicata con apposito Comunicato Ufficiale.

➡ Entro e non oltre il 31 Ottobre, compilazione e trasmissione mediante ed unicamente attraverso specifico
modulo On Line PREMI QUI della seguente documentazione:
 Compilazione del Modulo di Censimento Online del Settore Giovanile;
 Copia tesseramento tecnici con qualifica federale inviata al Settore Tecnico;
 Copia della Convenzione con un Istituto Scolastico o del Progetto qualificante per il riconoscimento del 3°
Livello di Qualità del Club Giovanile, debitamente sottoscritta dal Coordinatore Federale Regionale SGS;

La verifica tesseramenti effettuati nelle categorie giovanili (attività di base e attività agonistica), a cura del
Coordinamento Federale Regionale FIGC-SGS.

➡ Entro e non oltre il 10 Maggio, trasmissione mediante ed unicamente attraverso specifico modulo On
Line (link disponibile successivamente) della seguente documentazione:
 Attestazione dello svolgimento degli incontri di informazione (per un totale di 4), pubblicati sul CU del
Comitato Regionale territorialmente competente almeno una settimana prima del loro svolgimento;
 Consegna della Dichiarazione attestante l’effettiva realizzazione del Progetto qualificante prescelto per il
riconoscimento del 3° Livello di Qualità del Club Giovanile, consegnando certificazione dell’attività svolta, sottoscritta
dall’Ente con cui è stato sviluppato il progetto (Scuola o Ente preposto), dal Responsabile del Progetto e dal
Presidente della Società.

Le Società che, pur impegnandosi a rispettare i requisiti richiesti, non regolarizzeranno la loro posizione entro i termini
e le Fasi di Controllo sopra indicate, non potranno più essere riconosciute con il 3° Livello di Qualità del Club
Giovanile nelle successive due stagioni sportive.

Se l’inadempienza riguarda invece il riconoscimento per il 2° Livello di Qualità del Club Giovanile, la società
interessata non potrà presentare richiesta di riconoscimento nella successiva stagione sportiva.

https://www.figc.it/media/247328/cu_n16_sgs_-_sistema_qualita-_dei_club_giovanili_2024-2025-del-19-08-2024-1.pdf
https://zfrmz.eu/2fBYMpoA4QRVYLxAKe0F


CUPI n. 22 del 20/11/2024

9

Le Società che non possiedono i requisiti precedentemente esposti e che comunque partecipano all’attività ufficiale in
almeno una delle categorie di base: Piccoli Amici, Primi Calci, Pulcini, Esordienti, o delle categorie giovanili:
Giovanissimi, Allievi, possono essere riconosciute con il 1° Livello di Qualità del Club Giovanile.

Tali società sono comunque tenute al rispetto di quanto indicato alla lettera a) e b) del C.U. n. 16 del 19/8/2024 del
SGS Nazionale.



CUPI n. 22 del 20/11/2024

10

REGOLAMENTI ATTIVITÀ DI BASE STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

Di seguito si riportano i regolamenti relativi allo svolgimento dell’attività di base per le categorie
PICCOLI AMICI, PRIMI CALCI U8/U9, PULCINI U10/U11, ESORDIENTI U12/13, validi per la stagione sportiva
2024/2025.
Gli stessi saranno adottati in ambito regionale per tutte le attività indette ed organizzate dalle Delegazioni Provinciali
della F.I.G.C.

Regole valide per tutte le categorie

“Giochiamo tutti, di più e meglio”
 Per tutti gli incontri, gli Istruttori delle Società, in accordo, devono decidere di adottare una delle

seguenti modalità:
 Durante lo svolgimento dei primi due tempi della partita, tutti i giocatori non impegnati, devono partecipare a

multi partite anche in modalità mista e/o in numeri dispari. Gli spazi idonei saranno organizzati preventivamente
dai Tecnici delle due squadre che stabiliranno anche le modalità di gioco, con o senza portieri e in base ai numeri
di calciatori presenti.

 Possono essere svolte mini-partite con numeri inferiori a quelli previsti per la categoria.
 Prima dell’inizio della partita, svolgere due fasi, da 5’ ciascuna di partite a numeri ridotti, dove tutti i calciatori

sono impegnati.
 Quarto tempo di gioco, solo per la categoria Esordienti con almeno 14 giocatori presenti; per la categoria Pulcini

con almeno 12 giocatori presenti; per la categoria Primi Calci con almeno 8 giocatori presenti. Tutti i partecipanti
devono giocare almeno DUE tempi interi e non più di tre tempi. Nel terzo e quarto tempo saranno adottate le
stesse modalità di sostituzione del primo e del secondo tempo. I componenti della squadra del terzo tempo
possono essere variati.

 Tutti gli iscritti nella lista dovranno giocare almeno un tempo dei primi due; le sostituzioni durante il secondo
tempo potranno essere effettuate solamente tra giocatori che hanno disputato il primo tempo (vedi riferimento
C.U. n°1). In caso di una regolare sostituzione di un giocatore infortunato, il giocatore stesso NON potrà rientrare
in gioco.

 Le Società dovranno presentare regolare distinta in duplice copia e documento attestante il tesseramento F.I.G.C.
di tutti i presenti, compresi gli adulti, max 4.

Obbligatorio il riconoscimento ufficiale prima dell’inizio della gara.
 Il tutor o arbitro potrà premiare i calciatori protagonisti di particolari gesti fair-play nei confronti di compagni e

avversari, esibendo un cartellino verde: GREEN CARD. Al termine dell’incontro i tecnici dovranno motivare ed
avallare la “green card” nell’apposito spazio del referto gara.

 Al termine della gara, i tecnici e i dirigenti delle due Società dovranno firmare per avallo il risultato riportato sul
rapporto arbitrale che la SOCIETA’ OSPITANTE dovrà far pervenire insieme alle distinte contenenti i nominativi
dei giocatori delle due squadre, alla Delegazione Provinciale di competenza ENTRO E NON OLTRE LE 48 ORE
dalla data dell’espletamento della partita.

 Time out: possibile ed opportuno nell’arco dell’intera gara utilizzare, da parte di ciascuna squadra, almeno un
time-out della durata di 1’.

 Le squadre partecipanti ai tornei “misti” devono inserire nella lista i giocatori nati in anni diversi per un rapporto, di
almeno di 1 a 3. In caso di necessità può essere richiesta, per la singola gara, autorizzazione al SGS territoriale
per l’impiego di giocatori con un rapporto diverso.

 Nelle gare dove è previsto stabilire un punteggio, devono essere rispettati i seguenti criteri:
 Ogni tempo è una mini gara con un proprio risultato. 1 punto per chi ha vinto o pareggiato.
 Un punto per la vittoria o il pareggio alle mini-partite, sommando i gol fatti.
 Saluti: compito dei dirigenti e dei tecnici delle Società interessate fare in modo che, sia all’inizio che alla fine di

ogni confronto, i partecipanti salutino il pubblico.



CUPI n. 22 del 20/11/2024

11

U12 / U13 ESORDIENTI a 9
1°anno 2013, 2° anno 2012, misti 2012-2013
 Alle società che hanno un documentato numero limitato di tesserati, dovuto ad esempio a difficoltà di ordine

demografico è concessa, dietro richiesta di deroga scritta da inoltrare alla Delegazione Provinciale di
competenza, la possibilità di utilizzare fino ad un massimo di n.3 bambini/e di un anno inferiore (decimo anno
compiuto).

 Nella categoria ESORDIENTI l’arbitro sarà un Tecnico o Dirigente o giovane calciatore della Società ospitante,
regolarmente tesserato.

 L’arbitro, istruttore, allievo o juniores tesserato per la Società, dovrà essere a conoscenza del regolamento
illustrandolo ai giocatori prima della gara e inoltre indosserà indumenti adeguati all’occasione, per dare una seria
immagine all’incontro. Può svolgere funzione di arbitro anche un tesserato della Società ospitata.

 La partita viene disputata in 3 o 4 tempi di 20 minuti ciascuno su campi di gioco di dimensioni da 60mt a 75mt in
lunghezza e in larghezza da 40mt a 50mt in larghezza, sia tra le due aree di rigore che tra le linee laterali.

 Il giocatore espulso non potrà più prendere parte alla partita; potrà invece essere ripristinata la parità numerica
nei tempi di gioco successivi. Nel caso in cui un partecipante alla gara subisce due ammonizioni in tempi diversi
di gioco, lo stesso non sarà soggetto ad espulsione visto che ogni tempo è considerato separatamente rispetto
agli altri, costituendo una gara a sé.

 Le porte devono avere le misure di m 5x2 o m 6x2.
 I palloni devono essere di dimensioni ridotte convenzionalmente identificabili con il n.4

 L’area di rigore è evidenziata in lunghezza da due coni posti sulle righe laterali a 16,5 metri dalla linea di fondo e
in larghezza da coni posti a16,5 metri dal centro della porta.

 Il punto del calcio di rigore viene fissato a 9 metri dalla linea di porta.
 Calcio d’angolo battuto dall’angolo tra le righe laterali e di fondo.
 Vige la regola del fuorigioco entro 16,5 metri dalla linea di fondo campo.
 Non vige la regola dell’espulsione per fallo effettuato dall’ultimo difensore.
 Vige la regola del retropassaggio come da regolamento.
 Rimesse laterali con le mani sbagliate saranno ripetute dallo stesso giocatore.
 Zona di “No Pressing”: in occasione della rimessa dal fondo, non è permesso ai giocatori della squadra

avversaria di superare la linea determinata dal limite dell’area di rigore e dal suo prolungamento fino alla linea
laterale, permettendo al difensore di ricevere la palla, dopodiché il gioco comincia normalmente.

 Il rinvio da fondo campo, dopo l’uscita della palla, sarà effettuato dal portiere con palla a terra dentro l’area di
rigore.

 Il rinvio del portiere, dopo la parata, se effettuato con i piedi al “volo” dovrà essere fatto entro i tre metri dalla linea
di fondo campo.

 I calci di punizione possono essere diretti o indiretti. Distanza barriera: 7 mt.
 Sono obbligatori parastinchi e scarpe con suola in gomma (non tacchetti in ferro).
 Per il torneo Esordienti Elité, a cui devono partecipare, con una sola squadra, le Società di 3°livello e le Società

professioniste, le modalità didattiche sono state pubblicate sul C.U. n°7/SGS del 05/08/2024.



CUPI n. 22 del 20/11/2024

12

U11 / U10 PULCINI a 7

1° anno 2015, 2° anno 2014, misti 2014-2015

 Nella categoria Pulcini deve essere svolto l’auto-arbitraggio.
 Alle società che hanno un documentato numero limitato di tesserati, dovuto ad esempio a difficoltà di ordine

demografico è concessa, dietro richiesta di deroga scritta da inoltrare alla Delegazione Provinciale di
competenza, la possibilità di utilizzare fino ad un massimo di n.3 bambini/e di un anno inferiore (ottavo anno
compiuto).

 La partita viene disputata in 3 o 4 tempi di 15 minuti ciascuno su campi di gioco di dimensioni: lunghezza da
50mt a 65mt, larghezza da 35mt a 45mt.

 Le porte devono avere le misure di m 4x2.

 I palloni devono essere di dimensioni ridotte convenzionalmente identificabili con il n°4.

 L’area di rigore è evidenziata in lunghezza da due coni posti sulle righe laterali a 13 metri dalla linea di fondo e in
larghezza da coni posti a12,5 metri dal centro della porta.

 Non vige la regola del fuorigioco.
 Ammonizione ed espulsione solo in casi molto evidenti (no per fallo da ultimo uomo). Sostituzione del calciatore

espulso, nel tempo successivo.
 Retropassaggio al portiere come da regolamento, eccetto che al momento in cui il portiere tocca la palla non può

essere ostacolato e quindi ne mantiene il possesso anche in caso di contrasto con l’attaccante.
 Il portiere non può mantenere il possesso della palla più di 6 secondi, sia con le mani sia con i piedi.
 Il portiere che mette palla a terra non può riprendere la stessa con le mani.
 Rinvio da fondo campo, come da regolamento. Il portiere, dopo la parata, può rinviare con i piedi al volo, solo

entro tre metri dalla linea di fondo campo.
 Zona di “No Pressing”: in occasione della rimessa dal fondo, non è permesso ai giocatori della squadra

avversaria di superare la linea determinata dal limite dell’area di rigore e dal suo prolungamento fino alla linea
laterale, permettendo al difensore di ricevere la palla, dopodiché il gioco comincia normalmente.

 Rimesse laterali con le mani e se sbagliate, saranno fatte ripetere dallo stesso giocatore.
 I calci di punizione possono essere diretti o indiretti. Distanza barriera 6 mt.
 Il calcio di rigore è ammesso per fallo evidente. Distanza dischetto di rigore: 7 mt.
 Qualora si raggiunga una differenza di cinque reti, la squadra in SVANTAGGIO può aggiungere un giocatore fino

a ridurre il passivo a 3 reti.
 Obbligatori parastinchi e scarpe con suola in gomma. NO tacchetti in alluminio.
 Per il torneo Grassroots, il regolamento sarà pubblicato sui prossimi C.U.



CUPI n. 22 del 20/11/2024

13

U8 / U9 PRIMI CALCI a 5

1°anno 2017, 2°anno 2016, misti 2016-2017

 Deve essere svolto l’auto-arbitraggio.
 La Partita viene disputata in 3 o 4 tempi di 10 minuti ciascuno su campi di gioco che possono variare in

lunghezza da 25mt a 40mt. ed in larghezza da 12mt a 20mt.

 Le porte devono avere le misure di m 4x2 anche delimitate da paletti in plastica.

 Palloni n°3 in gomma multistrato.
 Area di rigore, evidenziata da segna-spazi posti a 5 mt. dalla linea di fondo e in larghezza a 5 mt da ogni palo

della porta.
 Il punto del calcio di rigore viene fissato a 6 metri dalla linea di porta.
 Non vige la regola del fuorigioco.
 No ammonizione, no espulsione.
 Il retropassaggio può essere preso con le mani dal portiere.
 Rimesse laterali effettuate con le mani o con i piedi.
 Il rinvio dal fondo campo viene effettuato dal portiere con il pallone in mano e se calciato al volo non oltre i tre

metri dalla linea di fondo.
 Zona di “No Pressing”: in occasione della rimessa dal fondo, non è permesso ai giocatori della squadra

avversaria di superare la linea determinata dal limite dell’area di rigore e dal suo prolungamento fino alla linea
laterale, permettendo al difensore di ricevere la palla, dopodiché il gioco comincia normalmente.

 Tutte le punizioni vengono considerate indirette eccetto il calcio di rigore che può essere concesso per un fallo
evidente nei pressi della porta.

 Qualora si raggiunga una differenza di cinque reti, la squadra in SVANTAGGIO può aggiungere un giocatore fino
a ridurre il passivo a 3 reti.

 Scarpe di gioco solo con la suola tipo calcetto o in gomma a tredici tasselli.

PICCOLI AMICI
Anno 2018 – 2019 (5 anni compiuti)

 Deve essere svolto l’auto-arbitraggio.
 Attività ufficiale SGS dalla fase primaverile 3c3.
 Le Società possono svolgere incontri tra loro, dal periodo autunnale, rispettando il regolamento e le modalità di

gioco previsti.
 Costruzione di tanti spazi gioco in rapporto ai partecipanti (max 1 ogni 6 giocatori): lunghezza da 15mt a 30 mt.,

larghezza da10mt a 15 mt.
 Partite 3c3 con o senza portiere. Se i giocatori non sono in numero idoneo saranno svolte partite 2c2. Non è

permesso giocare con numeri superiori.
 Ogni incontro avrà la durata di 5’ circa, permettendo la massima rotazione.
 Tempo totale di gioco 30’.
 Porte formate anche da coni o paletti, 2x1 senza portiere o 3x1,5 con portiere.
 Palloni in gomma.
 Rimesse laterali con mani o piedi, anche in conduzione.
 No fuorigioco.
 No ammonizione ne espulsione.
 Il portiere, se presente, può prendere il passaggio con le mani.
 Rimessa del portiere libera.



CUPI n. 22 del 20/11/2024

14

4.5. CORSO INFORMATIVO “GRASSROOTS LIVELLO E”

CORSI INFORMATIVI “GRASSROOTS LIVELLO E” PER ASPIRANTI “ISTRUTTORI ATTIVITÀ DI BASE”,
OPERANTI DELLE SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FIGC, RICONOSCIUTE COME SOCIETÀ DI 1°, 2° O 3° LIVELLO
NEL CORRISPONDENTE SISTEMA DI QUALITÀ DEI CLUB GIOVANILI

A seguito delle candidature pervenute allo scrivente Coordinatore Federale SGS della Regione Toscana con la
presente si comunica l’elenco dei candidati ammessi al Corso rivolto ai tecnici che svolgono o intendono svolgere
attività di base nelle società affiliate alla FIGC delle province di Livorno e Pisa come Società di 1°, 2° o 3° Livello nel
corrispondente Sistema di Qualità dei club Giovanili, che si svolgerà dal 25/11/2024 al 21/12/2024, in modalità mista
(on Line e in presenza).

ELENCO PARTECIPANTI
1. ACCORRONI LUCA
2. BACCI MATTEO
3. BELLUCCI MARCO
4. BIZZI VALERIO
5. BURCHIELLI FABIO
6. CARDINOTTI MARCO
7. CASTAGNA TOMMASO
8. CASTI MARCO
9. CERVELLI ANDREA
10. CERVELLI GABRIELE
11. CESELLI ANDREA
12. DAL CANTO ANDREA
13. DI STEFANO GIUSEPPE
14. FAKRAOUI MOHAMED
15. FALCHI MARCO
16. FERRETTI GABRIELE
17. FILIPPI DANIELE
18. GAITO RAFFAELE
19. GIANNINI LUCA
20. GRANDINI MARCO
21. IUDICI ROCCO
22. LUCII LORENZO
23. MACCIANTI MATTIA
24. MAGRO GIANCARLO
25. MALTINTI FABIANO
26. MANNARI DAVIDE
27. MARTINOZZI LORENZO
28. MIGLI SAMUELE
29. MONTAGNANI MATTEO
30. MOTRONI FILIPPO
31. PAGANINI LUCA
32. PERELLI GIANLUCA
33. RAFANIELLO MASSIMILIANO



CUPI n. 22 del 20/11/2024

15

34. RAUGI CLAUDIO
35. RIBECHINI FEDERICO
36. SALVINI CHRISTIAN
37. SANTERINI SIMONE
38. SCARDIGLI GUIDO
39. TOSI ALESSANDRO
40. TRENTI GIANLUCA
41. VOLPI SAMUELE

Al fine di regolarizzare l’iscrizione al Corso, i candidati ammessi devono obbligatoriamente registrare la propria
partecipazione attraverso la piattaforma dei Corsi SGS, seguendo la seguente procedura:

L’iscrizione dovrà essere formalizzata nell’apposita sezione per l’iscrizione OnLine ai Corsi SGS accessibile
al seguente link:
https://servizi.figc.it/NEWSGS/
I candidati dovranno registrarsi al sistema di iscrizione ai corsi online e scegliere il corso a cui devono
aderire, formalizzando appunto l’iscrizione.
A tal proposito si informa che la registrazione al sistema potrà essere effettuata anche dalle Società che
avranno quindi la possibilità di iscrivere i loro tesserati ai corsi proposti.
La mancata registrazione nella piattaforma dei CORSI SGS per l’iscrizione OnLine potrà determinare
l’esclusione dal corso stesso.
L’iscrizione ovviamente sarà valida anche per accedere ad altre iniziative di formazione/informazione che
verranno proposte dal Settore Giovanile e Scolastico.

https://servizi.figc.it/NEWSGS/


CUPI n. 22 del 20/11/2024

16

5. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE
PROVINCIALE

5.1. PROGRAMMAZIONE GARE TRAMITE SPORTTEAMS
Si ricorda che le gare ufficiali dovranno essere programmate attraverso l’applicativo Sportteams entro e non oltre la
domenica precedente alla gara.
Non verranno pertanto prese in considerazione altre forme di comunicazione nonché programmazione pervenute
oltre termini. La scrivente Delegazione inserirà d’ufficio gli orari non pervenuti.

6.COMUNICAZIONI ATTIVITA’ DI BASE
6.1. WORKSHOP
In allegato al presente comunicato locandina Workshop previsto a Migliarino in data 20 Novembre

6.2. PROGRAMMAZIONE E REFERTI GARE TRAMITE SPORTTEAMS
Si ricorda che le gare ufficiali dovranno essere programmate attraverso l’applicativo Sportteams entro e non oltre la
domenica precedente alla gara.
Non verranno pertanto prese in considerazione altre forme di comunicazione nonché programmazione pervenute
oltre termini. La scrivente Delegazione inserirà d’ufficio gli orari non pervenuti.
I referti gara dovranno essere caricati ESCLUSIVAMENTE sul portale SPORTTEAMS entro e non oltre il lunedì
successivo alla gara.

6.3. APPROVAZIONE TORNEI ATTIVITA’ DI BASE

N° Società Torneo Categoria Inizio Fine

PI107
PISA
SPORTING
CLUB

TORNEO PICCOLI
AMICI

PICCOLI
AMICI 23/11/2024 08/12/2024

PI108 STELLA
ROSSA

TORNEO
ROSSOBLU PRIMI CALCI 01/11/2024 01/11/2024

PI109 SAN
GIULIANO JANUARY CUP ESORDIENTI 04/01/2025 18/01/2025

PI110 SAN
GIULIANO JANUARY CUP PULCINI 04/01/2025 26/01/2025

PI111 SAN
GIULIANO JANUARY CUP ESORDIENTI 05/01/2025 19/01/2025

PI112 SAN
GIULIANO JANUARY CUP PULCINI 04/01/2025 25/01/2025



CUPI n. 22 del 20/11/2024

17

7. RISULTATI

TERZA CATEGORIA PISA
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 13/11/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/11/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -PI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE B - 5 Giornata - A
LA BORRA CALCIO - POL. MONTESERRA 1 - 5

GIRONE A - 7 Giornata - A
CB PISA - NUOVA POL. POPOLARE CEP 1 - 4
FABBRICA CALCIO 2024 ASD - A. BELLANI A.S.D. 2 - 0
MARCIANA 2.0 - FILETTOLE CALCIO 3 - 2
(1) MARINESE 1925 F.C. A.S.D. - LEGOLI 1994 2 - 0
(2) PAPPIANA A.P.D. - OSPEDALIERI SEZ.CALCIO 4 - 1
PISAOVEST - LAIATICO 1 - 0
(2) PONTEGINORI 1929 - SC VIA DI CORTE 2 - 2
PORTA A LUCCA - MONTEFOSCOLI CALCIO 1922 4 - 0
(1) - disputata il 18/11/2024
(2) - disputata il 16/11/2024

GIRONE B - 7 Giornata - A
(1) CASENUOVE GAMBASSI TERME - TREGGIAIA IL ROMITO ASD 1 - 0
CITTA DI MONTOPOLI - CALASANZIO A.S.D. 1 - 2
(1) GIOVANI FUCECCHIO 2000 - POL. MONTESERRA 2 - 1
(2) LA BORRA CALCIO - PERIGNANO 1 - 2
(3) OLTRERA A.S.D. - PONZANO 1 - 1
(2) PONTE A ELSA 2005 A.S.D. - CASTELDELBOSCO ASD 0 - 0
SANTA MARIA A MONTE - CALCIO CASCIANA TERMELARI 1 - 1
STELLA AZZURRA SSD ARL - ATLETICO LE MELORIE ASD 1 - 2
(1) - disputata il 15/11/2024
(2) - disputata il 16/11/2024
(3) - disputata il 18/11/2024

GIRONE A - 8 Giornata - A
CALCI 2016 - MIGLIARINO VECCHIANO 3 - 0
CALCIO CASCIANA TERMELARI - ATLETICO CASCINA 0 - 2
FILETTOLE CALCIO - SAN PROSPERO NAVACCHIO 2 - 1
FRECCIA AZZURRA - SEXTUM BIENTINA 1 - 2
OSPEDALIERI SEZ.CALCIO - CRESPINA CALCIO 1 - 2
POL. MONTESERRA - PECCIOLESE A.S.D. 3 - 1
SCINTILLA 1945 - ATLETICO ETRURIA A.S.D. 1 - 3
TREGGIAIA IL ROMITO ASD - FORCOLI 1921 VALDERA 1 - 2



CUPI n. 22 del 20/11/2024

18

UNDER 17 ALLIEVI PROVINC. -PI-
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

UNDER 16 ALLIEVI B PROVINC.-PI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/11/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

UNDER 15 GIOVANISSIMI PROV.-PI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/11/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 8 Giornata - A
ATLETICO ETRURIA A.S.D. - SAN MINIATO BASSO CALCIO 1 - 2
(1) CALCIO GALLENO - PORTA A LUCCA 2 - 0
(1) FRATRES PERIGNANO 2019 - COLLI MARITTIMI SQ.B 4 - 0
IL ROMITO - SOCCER PONSACCO ASD 1 - 1
MIGLIARINO VECCHIANO - ROMAIANO SRL S.S.D. 0 - 2
(1) SANTACROCE CALCIO US ASD - SANTA MARIA A MONTE 3 - 1
(1) - disputata il 17/11/2024

GIRONE A - 8 Giornata - A
ATLETICO CASCINA - IL ROMITO 1 - 0
FRATRES PERIGNANO 2019 - FORCOLI 1921 VALDERA 1 - 1
(1) PORTA A LUCCA - FORNACETTE CASAROSA ASD 0 - 6
S.PROSPERO SCINTILLA RA - ATLETICO ETRURIA A.S.D. 2 - 0
(2) SANTA MARIA A MONTE - OLTRERA A.S.D. 0 - 5
(1) - disputata il 16/11/2024
(2) - disputata il 18/11/2024

GIRONE B - 8 Giornata - A
MADONNA DELL'ACQUA - STELLA ROSSA 11 - 0
OSPEDALIERI SEZ.CALCIO - ZAMBRA CALCIO 5 - 1
(1) S.C. COLLINE PISANE - SANTACROCE CALCIO US ASD 0 - 2
SEXTUM BIENTINA - SAN MINIATO BASSO CALCIO 4 - 2
SOCCER PONSACCO ASD - PISAOVEST 2 - 2
(1) - disputata il 16/11/2024

GIRONE A - 8 Giornata - A
(1) ATLETICO CASCINA - FRATRES PERIGNANO 2019 0 - 2
BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D - PECCIOLESE A.S.D. 8 - 0
CALCIO CASCIANA TERMELARI - IL ROMITO 0 - 5
(1) CERTALDESE GIOVANI - S.C. COLLINE PISANE 1 - 2
(1) LA BORACIFERA - GIOVANILE VALDICECINA 1 - 3
S.MARIA A.S.D. - SOCCER PONSACCO ASD 5 - 0
SAN MINIATO BASSO CALCIO - SANTACROCE CALCIO US ASD 5 - 1
(1) - disputata il 16/11/2024

GIRONE B - 8 Giornata - A
(1) ATLETICO ETRURIA A.S.D. - SANTA MARIA A MONTE 8 - 1
COLLI MARITTIMI - MADONNA DELL'ACQUA 7 - 0
FORCOLI 1921 VALDERA - PORTA A LUCCA 1 - 1
(2) FRECCIA AZZURRA - SAN FREDIANO CALCIO - R
S.PROSPERO SCINTILLA RA - PORTA A PIAGGE A.S.D. 1 - 0
SEXTUM BIENTINA - OSPEDALIERI SEZ.CALCIO 0 - 2
ZAMBRA CALCIO - MIGLIARINO VECCHIANO 1 - 1
(1) - disputata il 16/11/2024
(2) - disputata il 15/11/2024



CUPI n. 22 del 20/11/2024

19

UNDER 14 GIOVANISS. B PROV.-PI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/11/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

COPPA PROV.LE 3 CTG PISA
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 13/11/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 13/11/2024

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 8 Giornata - A
(1) FORCOLI 1921 VALDERA - OSPEDALIERI SEZ.CALCIO 2 - 2
GIOVANI FUCECCHIO 200SQ.B - CALCI 2016 0 - 0
MIGLIARINO VECCHIANO - S.PROSPERO SCINTILLA RA 4 - 0
(1) PISAOVEST - FRECCIA AZZURRA 2 - 0
PORTA A LUCCA - POL. MONTESERRA 1 - 5
(2) SAN FREDIANO CALCIO - FRATRES PERIGNANO 2019 0 - 8
(1) - disputata il 16/11/2024
(2) - disputata il 15/11/2024

GIRONE B - 8 Giornata - A
IL ROMITO - BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D 0 - 10
PECCIOLESE A.S.D. - CITTA DI MONTOPOLI 4 - 0
POL. MONTESERRA SQ.B - STELLA AZZURRA SSD ARL 0 - 0
(1) SAN MINIATO BASSO CALCIO - ZAMBRA CALCIO 0 - 4
SANTA MARIA A MONTE - CALCIO GALLENO 0 - 1
SANTACROCE CALCIO US ASD - SEXTUM BIENTINA 0 - 0
(1) - disputata il 16/11/2024

GIRONE Q1 - 2 Giornata - A
LAIATICO - CALCIO CASCIANA TERMELARI 0 - 1

GIRONE Q2 - 3 Giornata - A
PISAOVEST - OLTRERA A.S.D. 0 - 1

GIRONE Q3 - 3 Giornata - A
SANTA MARIA A MONTE - FILETTOLE CALCIO 3 - 0

GIRONE Q4 - 3 Giornata - A
MARINESE 1925 F.C. A.S.D. - NUOVA POL. POPOLARE CEP 0 - 0



CUPI n. 22 del 20/11/2024

20

8. GIUSTIZIA SPORTIVA
Si avvertono le Società che le richieste di FORZA PUBBLICA presentate al

D.G. devono essere corredate dal documento
che attesti la prova certa dell’invio alle Autorità di Pubblica Sicurezza.

Si ritiene opportuno ricordare alle società ed ai soggetti che abbiano interesse diretto
a proporre ricorso innanzi agli organi di giustizia sportiva che l’art. 53, c.1, del C.G.S,

prevede l’obbligo della comunicazione degli atti concernenti
il processo sportivo ai soggetti interessati.

In ordine a tale norma diviene opportuno e necessario che l’Organo competente
riceva anche la certificazione dell’avvenuta consegna

alle parti interessate del documento inviato.
Ciò al fine di garantire ai Tesserati interessati, una maggiore snellezza e comunque

una rapidità nello svolgimento del procedimento che deve avvenire
nell’ambito del rispetto delle norme regolamentari.

DECISIONI GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE D.P. PISA
Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Giovanni Longo nella seduta del 12/11/2024, assistito dal rappresentante A.I.A.
Ludovico D’Agostino e dal Sostituto Giudice Avv. Matteo Pappalardo ha adottato le decisioni che di seguito
integralmente si riportano:

GARE DEL CAMPIONATO TERZA CATEGORIA PISA C11
GARE DEL 13/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE (I INFR)
FERRARO TOMMASO (LA BORRA CALCIO)

GARE DEL 15/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE
MELIANI GIULIO (POL. MONTESERRA)

per condotta violenta nei confronti di un avversario a palla lontana

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA
DALLA VALLE ALBERTO (TREGGIAIA IL ROMITO ASD)

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE (III INFR)
MAZZANTI ELIA (POL. MONTESERRA)



CUPI n. 22 del 20/11/2024

21

AMMONIZIONE (II INFR)
DIODATI GABRIELE (POL. MONTESERRA)

AMMONIZIONE (I INFR)
DI MARIA GIANMARCO (GIOVANI FUCECCHIO 2000) BIAGI FILIPPO (POL. MONTESERRA)
COLACCHIO MARCO (TREGGIAIA IL ROMITO ASD)

GARE DEL 16/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE
VITILLO JACOPO (LA BORRA CALCIO)

per condotta violenta nei confronti di un giocatore avversario

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE (III INFR)
PRATELLI LORENZO (PERIGNANO)

AMMONIZIONE (II INFR)
FERRARO TOMMASO (LA BORRA CALCIO) GAMBALE MICHELE (LA BORRA CALCIO)
BACCIARELLI FEDERICO (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO) SANDRONI ALESSIO (PAPPIANA A.P.D.)
DEL VIGO NICCOLO (PONTE A ELSA 2005 A.S.D.) BENVENUTI THOMAS (PONTEGINORI 1929)
SANGIORGI ANDREA (PONTEGINORI 1929) BARSOTTI NICCOLO (SC VIA DI CORTE)

AMMONIZIONE (I INFR)
CATENI VITTORIO (CASTELDELBOSCO ASD) ROMANO ALESSANDRO (CASTELDELBOSCO ASD)
BACCIARELLI FRANCESCO (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO) BARGAGNA ANDREA (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO)
FIORI FRANCESCO (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO) ROCCHI LORENZO (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO)
SCARDACI ALESSANDRO (PAPPIANA A.P.D.) STABILE NICOLA (PAPPIANA A.P.D.)
GAROFALO MATTIA (PONTE A ELSA 2005 A.S.D.) RUGGIERO SAMUELE (PONTE A ELSA 2005 A.S.D.)
FERRINI SACHA (PONTEGINORI 1929) PICCHI JACOPO (PONTEGINORI 1929)
DONNINI ALESSANDRO (SC VIA DI CORTE)

GARE DEL 17/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

ALLENATORI

AMMONIZIONE (II INFR)
NARDI ANDREA (CALCIO CASCIANA TERMELARI)

AMMONIZIONE (I INFR)
BIONDO DINO (CALASANZIO A.S.D.)

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE
SIMONELLI MICHELE (FILETTOLE CALCIO)

per condotta violenta nei confronti di un avversario a palla lontana
FONTANELLI ANDREA (LAIATICO)

per offese al DG

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE
BARRETTA MATTIA ANTONIO (A. BELLANI A.S.D.) VANNUCCI MATTEO (SANTA MARIA A MONTE)



CUPI n. 22 del 20/11/2024

22

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA
SCIGLIANO ALESSANDRO (A. BELLANI A.S.D.)

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)
GALLI FILIPPO (CB PISA) RICCI FEDERICO (LAIATICO)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)
TADDEI LORENZO (CALASANZIO A.S.D.) PEROSINO ANDREA (CITTA DI MONTOPOLI)
BIGAZZI SAMUELE (FABBRICA CALCIO 2024 ASD) MENCIASSI MICHELE (LAIATICO)
SALVAGGIO LORENZO (SANTA MARIA A MONTE) COLI FILIPPO (STELLA AZZURRA SSD ARL)

AMMONIZIONE (III INFR)
DEL VITA SIMONE (CALCIO CASCIANA TERMELARI) GIUNTINI TOMMASO (CALCIO CASCIANA TERMELARI)
CIONI STEFANO (CB PISA) BOTTONI MATTEO (CITTA DI MONTOPOLI)
BERNARDINI MATTEO (FILETTOLE CALCIO) CERRAI RAFFAELE (FILETTOLE CALCIO)
CIAPONI ANDREA (LAIATICO) TARRINI DARIO (LAIATICO)
MARINARI FRANCESCO (STELLA AZZURRA SSD ARL)

AMMONIZIONE (II INFR)
NOCERINO RAFFAELE (A. BELLANI A.S.D.) VANNOZZI MARCO (ATLETICO LE MELORIE ASD)
BINI NICCOLO (CALASANZIO A.S.D.) MATI LORENZO (CALASANZIO A.S.D.)
ARBULLA SAMUELE (CALCIO CASCIANA TERMELARI) FERRARO ANDREA (CITTA DI MONTOPOLI)
LUBRANI LEONARDO (CITTA DI MONTOPOLI) TAMARRI DARIO (FILETTOLE CALCIO)
FONTANELLI ANDREA (LAIATICO) BILANCIERI ANDREA (MARCIANA 2.0)
FELICI MATTIA (MARCIANA 2.0) BELIGNI LORENZO (PISAOVEST)
PIZZONIA NICOLA (PORTA A LUCCA) ROSI MATTEO (SANTA MARIA A MONTE)

AMMONIZIONE (I INFR)
DE PANICIS GABRIELE (ATLETICO LE MELORIE ASD) CACIAGLI STEFANO (CALASANZIO A.S.D.)
FIUMICELLI EMANUELE (CALCIO CASCIANA TERMELARI) MORI ALESSIO (CITTA DI MONTOPOLI)
LOSSI LEONARDO (FILETTOLE CALCIO) LUCCHESI ANDREA (FILETTOLE CALCIO)
RAFFAELLI PIERLUIGI (FILETTOLE CALCIO) NIANG ADAMA (LAIATICO)
GRECO MARCO (MARCIANA 2.0) LA MACCHIA MANUEL (NUOVA POL. POPOLARE CEP)
LOTTI TOMMASO (PISAOVEST) TOSI DUCCIO (PORTA A LUCCA)
BERTONCINI GABRIELE (SANTA MARIA A MONTE) MBAYE SERIGNE SALIOU (STELLA AZZURRA SSD ARL)
SAMB ALE (STELLA AZZURRA SSD ARL)

GARE DEL 18/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

ALLENATORI

AMMONIZIONE (I INFR)
CHIARUGI DAVID (LEGOLI 1994)

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE (III INFR)
MADA JAMAL (LEGOLI 1994)

AMMONIZIONE (II INFR)
DEL CESTA MARCO (MARINESE 1925 F.C. A.S.D.) BERNACCHI JACOPO (OLTRERA A.S.D.)

AMMONIZIONE (I INFR)
MARRANCI ALESSIO (PONZANO)



CUPI n. 22 del 20/11/2024

23

GARE DEL CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -PI C11
GARE DEL 16/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA'

AMMENDA
Euro 30,00 FILETTOLE CALCIO
per comportamento offensivo da parte dei propri sostenitori

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE
EL OUARDI AYOUB (CALCIO CASCIANA TERMELARI)

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA
PARDINI DANIELE (FILETTOLE CALCIO) CASAROSA MATTEO (FRECCIA AZZURRA)
POZZOLINI LEONARDO (SAN PROSPERO NAVACCHIO)

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)
SAVALLO LUCA (FILETTOLE CALCIO)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)
VANNI DIEGO (CALCIO CASCIANA TERMELARI) FERRETTI GABRIELE (TREGGIAIA IL ROMITO ASD)

AMMONIZIONE (III INFR)
TURINI MARCO (ATLETICO ETRURIA A.S.D.) PAOLICCHI MATTIA (FRECCIA AZZURRA)
BERRETTA ALESSIO (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO) SABIRI NOUH (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO)
MORETTI ANDREA (PECCIOLESE A.S.D.) MECCHERI MATTEO (SAN PROSPERO NAVACCHIO)
MONTAGNANI ELIA (TREGGIAIA IL ROMITO ASD)

AMMONIZIONE (II INFR)
DE ANGELI MATTEO (FILETTOLE CALCIO) PURROMUTO MARCO (FILETTOLE CALCIO)
WATTERSON MICHELANGELO (FORCOLI 1921 VALDERA) SIVIERI FILIPPO (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO)
GIUSTI ANDREA (PECCIOLESE A.S.D.) VANNINI MATTEO (PECCIOLESE A.S.D.)
SAMMURI FRANCESCO (POL. MONTESERRA) BARDINI NICCOLO (SEXTUM BIENTINA)

AMMONIZIONE (I INFR)
BOUAZIZ AIOUB (ATLETICO ETRURIA A.S.D.) SIMONCINI GREGORIO (CALCIO CASCIANA TERMELARI)
MURATI KEVIN (CRESPINA CALCIO) SENESI MARCO (CRESPINA CALCIO)
BALESTRI TOMMASO (FILETTOLE CALCIO) KADIQI ZLATAN (FORCOLI 1921 VALDERA)
TOZZI MIRKO (FRECCIA AZZURRA) PINI EDOARDO (PECCIOLESE A.S.D.)
BAISI MATTEO (POL. MONTESERRA) MANGINI ALESSANDRO (POL. MONTESERRA)
BASATI NICCOLO (SAN PROSPERO NAVACCHIO) SANTOLUPO DONATO (SEXTUM BIENTINA)
MESSANA CAMPANA STEFANO (TREGGIAIA IL ROMITO ASD)

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 17 ALLIEVI PROVINC. -PI- C11
GARE DEL 16/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

DIRIGENTI



CUPI n. 22 del 20/11/2024

24

AMMONIZIONE (I INFR)
MATASSI LUCA (SOCCER PONSACCO ASD)

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)
TOCCHINI EDOARDO (ATLETICO ETRURIA A.S.D.)

AMMONIZIONE (III INFR)
STACCHINI GIULIO (IL ROMITO) ANTONELLI FEDERICO (MIGLIARINO VECCHIANO)
MORELLI MATTIA (MIGLIARINO VECCHIANO)

AMMONIZIONE (II INFR)
TOGNONI MANUEL (ATLETICO ETRURIA A.S.D.) TRABELSI AMIN (IL ROMITO)
PIANTINI FEDERICO (MIGLIARINO VECCHIANO) FRANCALANCI TOMMASO (ROMAIANO SRL S.S.D.)
NDIAYE ABDOULAYE (ROMAIANO SRL S.S.D.) LANDI ALESSANDRO (SOCCER PONSACCO ASD)
MATASSI DORIAN (SOCCER PONSACCO ASD)

AMMONIZIONE (I INFR)
SELLAJI SHADI (ATLETICO ETRURIA A.S.D.) MARIANELLI CESARE (IL ROMITO)
GORELLI EMANUELE (SAN MINIATO BASSO CALCIO)

GARE DEL 17/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA
GUEYE MOUHAMED (SANTA MARIA A MONTE)

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)
GIUBBOLINI GABRIELE (SANTA MARIA A MONTE)

AMMONIZIONE (III INFR)
PASCUCCI PIETRO (CALCIO GALLENO) GIUBBOLINI NICCOLO (SANTA MARIA A MONTE)

AMMONIZIONE (II INFR)
VISCIDO PIETRO (CALCIO GALLENO) D ANGELLA VAGLINI ZENO (PORTA A LUCCA)
FAYE ELHADJI FALILOU (SANTACROCE CALCIO US ASD)

AMMONIZIONE (I INFR)
EZZHAR EL IDRISSI MOHAMED (SANTACROCE CALCIO US ASD)

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 16 ALLIEVI B PROVINC.-PI C11
GARE DEL 16/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

DIRIGENTI

AMMONIZIONE (II INFR)
BERTACCINI SIMONE (PORTA A LUCCA)

CALCIATORI NON ESPULSI



CUPI n. 22 del 20/11/2024

25

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)
ANDREOTTI MATTIA (SANTACROCE CALCIO US ASD)

AMMONIZIONE (II INFR)
BERTACCINI ALESSANDRO (PORTA A LUCCA) PAJA DANIEL (SANTACROCE CALCIO US ASD)

AMMONIZIONE (I INFR)
DONI LORENZO (FORNACETTE CASAROSA ASD) BARIGLIANO DAVIDE (PORTA A LUCCA)
ROSSI ETTORE (S.C. COLLINE PISANE)

GARE DEL 17/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA'

AMMENDA
Euro 80,00 S.PROSPERO SCINTILLA RA
per la presenza di persone estranee non autorizzate all'interno del terreno di gioco che, a fine partita, offendevano reiteratamente
il D.G.

DIRIGENTI

INIBIZIONE A TEMPO OPPURE SQUALIFICA A GARE: FINO AL 26/11/2024
GUARINI CIRO (PISAOVEST)

ALLENATORI

SQUALIFICA FINO AL 3/12/2024
FALLENI DARIO (FRATRES PERIGNANO 2019) ARGENTI DANIELE (S.PROSPERO SCINTILLA RA)

AMMONIZIONE (III INFR)
MORI VALERIO (ATLETICO ETRURIA A.S.D.)

AMMONIZIONE (II INFR)
LONDI MAURIZIO (FORCOLI 1921 VALDERA)

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA FINO AL 19/ 3/2025
SOLDANI ANDREA (S.PROSPERO SCINTILLA RA)

per aver colpito volontariamente con un pugno un calciatore avversario;a seguito della notifica dell'espulsione si recava incontro
al D.G. con aria aggressiva e spingeva all'indietro lo stesso D.G.; quindi alcuni compagni lo allontanavano fisicamente elui
continuava ad avvicinardi al D.G. offendendolo

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE
FEDERICI PABLO (S.PROSPERO SCINTILLA RA)

per condotta violenta nei confronti di un avversario

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE
IACOPUCCI NICOLA (FRATRES PERIGNANO 2019)

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA
MASSARO GABRIELE CESARE (ATLETICO ETRURIA A.S.D.) SELMANI FABIO (IL ROMITO)

SERGI ALESSIO (PISAOVEST) TRISCARI SPRIMUTO
FRANCESCO (PISAOVEST)

ALBERTI ALESSIO (S.PROSPERO SCINTILLA RA)

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE (II INFR)



CUPI n. 22 del 20/11/2024

26

GADIAGA ISSA (FRATRES PERIGNANO 2019) ETTAJANI YOUSSEF (SEXTUM BIENTINA)
PARDINI ALESSANDRO (SEXTUM BIENTINA) BARNINI GIOELE (SOCCER PONSACCO ASD)
KHEDIRI MARCO (ZAMBRA CALCIO)

AMMONIZIONE (I INFR)
ADILI GABRIELE (ATLETICO CASCINA) BERTI DENNIS VALENTIN (ATLETICO CASCINA)
BONANNI LORENZO (ATLETICO CASCINA) FRANCHI LORENZO (FORCOLI 1921 VALDERA)
VIRGILI ANDREA (FORCOLI 1921 VALDERA) MAUTI FEDERICO (ZAMBRA CALCIO)

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 15 GIOVANISSIMI PROV.-PI C11
GARE DEL 16/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA'

AMMENDA
Euro 100,00 LA BORACIFERA
per lanci di petardi e offese al D.G. da parte di alcuni sostenitori della squadra ospitante

Euro 30,00 LA BORACIFERA
per mancata presentazione della richiesta di forza pubblica al DG

ALLENATORI

AMMONIZIONE (I INFR)
SERINI STEFANO (LA BORACIFERA)

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE (II INFR)
KURTI MATTEO (GIOVANILE VALDICECINA) XHANI MATTEO (LA BORACIFERA)

AMMONIZIONE (I INFR)
STELLA FRANCESCO (CERTALDESE GIOVANI) MIGLIORINI RAFFAELE (GIOVANILE VALDICECINA)
INNESTI MIRKO (S.C. COLLINE PISANE) MOLESTI SIRIO (S.C. COLLINE PISANE)

GARE DEL 17/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

DIRIGENTI

AMMONIZIONE (I INFR)
LEONCINI EDOARDO (ZAMBRA CALCIO)

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE (III INFR)
BADRI KARIM (COLLI MARITTIMI) FRANCI DIEGO (COLLI MARITTIMI)
COSTIA FEDERICO (MADONNA DELL'ACQUA)

AMMONIZIONE (II INFR)
COPPOLA GIANFRANCO (IL ROMITO) FATTA ANTONIO (MADONNA DELL'ACQUA)
LEKRAD ISMAIL (SEXTUM BIENTINA)

AMMONIZIONE (I INFR)



CUPI n. 22 del 20/11/2024

27

DI RENZO DIEGO (CALCIO CASCIANA TERMELARI) NICCOLINI GIOELE (CALCIO CASCIANA TERMELARI)
CISSE MOUHAMED (COLLI MARITTIMI) TARULLI CHRISTIAN (IL ROMITO)
ZUGARO GIULIO (IL ROMITO) SANTAMARIA MATTEO (MADONNA DELL'ACQUA)
VALENTE NICOLA (MADONNA DELL'ACQUA) BAGLINI GIOVANNI (MIGLIARINO VECCHIANO)
GALLESCHI GREGORIO (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO) PUCCI LORENZO (PECCIOLESE A.S.D.)
GIANNESSI DIEGO (PORTA A PIAGGE A.S.D.) GAGGINI TOMMASO (ZAMBRA CALCIO)

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 14 GIOVANISS. B PROV.-PI C11
GARE DEL 16/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA
FIORI FRANCESCO (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO)

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE (III INFR)
AHMMED ROHA (OSPEDALIERI SEZ.CALCIO)

AMMONIZIONE (I INFR)
PAGANO MATTEO (FRECCIA AZZURRA) DOMI JESSI (PISAOVEST)
PELLEGRINI MATTIA (PISAOVEST) MANNUCCI ALESSANDRO (SAN MINIATO BASSO CALCIO)

GARE DEL 17/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE (III INFR)
CECCANTI DIEGO (STELLA AZZURRA SSD ARL)

AMMONIZIONE (I INFR)
DE SANTIS JACOPO (CITTA DI MONTOPOLI) BESSI ANDREA (PECCIOLESE A.S.D.)
DUMITRU DARIUS CRISTIAN (POL. MONTESERRA) PELLEGRINI CLAUDIO (PORTA A LUCCA)
SABATINI EMANUELE (PORTA A LUCCA) BOLDRINI MATTEO (SEXTUM BIENTINA)
GIACHETTI EDOARDO (STELLA AZZURRA SSD ARL) LISA ALBERTO (STELLA AZZURRA SSD ARL)

GARE DEL CAMPIONATO ESORDIENTI 11anni 9v9 AUT.-PI- C11
GARE DEL 17/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA'

AMMENDA
Euro 10,00 LA BORACIFERA
per referto non pervenuto



CUPI n. 22 del 20/11/2024

28

GARE DEL CAMPIONATO PULCINI 9 anni 7v7 AUTUNNO-PI- C11
GARE DEL 17/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA'

AMMENDA
Euro 10,00 SANTA MARIA A MONTE
per mancato rispetto dei limiti di età

GARE DEL CAMPIONATO PRIMI CALCI 8 anni 5v5 AUT.-PI SG
GARE DEL 17/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA'

AMMENDA
Euro 10,00 OSPEDALIERI SEZ.CALCIO
per note incomplete

Euro 10,00 PORTA A LUCCA SQ.C
per note incomplete

Euro 10,00 ROMAIANO SRL S.S.D.
per note incomplete

Euro 10,00 ROMAIANO SRL S.S.D. SQ.B
per note incomplete
ALTRI PROVVEDIMENTI
La società PONTASSERCHIO non presenta in maniera volontaria la propria nota gara. Gli atti della gara vengono pertanto
trasmessi alla segreteria SGS del Comitato Regionale per eventuali provvedimenti in merito.

GARE DEL CAMPIONATO PRIMI CALCI 1ºANNO 5v5 -PI SG
GARE DEL 16/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA'

AMMENDA
Euro 20,00 CITTA DI MONTOPOLI
per referto gara non pervenuto (II infrazione)



CUPI n. 22 del 20/11/2024

29

Euro 10,00 OLTRERA A.S.D.
per note incomplete

Euro 10,00 PORTA A LUCCA SQ.B
per note incomplete

Euro 10,00 SAN PROSPERO NAVACCHIO
per note incomplete

Euro 10,00 SOCCER PONSACCO ASD
per mancato rispetto dei limiti di età

GARE DEL CAMPIONATO COPPA PROV.LE 3 CTG PISA C11
GARE DEL 13/11/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE
LAMBARDI GENNARO (CALCIO CASCIANA TERMELARI)

per aver tirato un calcio ad un avversario a palla lontana

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE
RICCI FEDERICO (LAIATICO)

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR)
RAFFAELLI PIERLUIGI (FILETTOLE CALCIO) GIOVACCHINI SIMONE (OLTRERA A.S.D.)
MESSINA SAMUEL (PISAOVEST)

I AMMONIZIONE DIFFIDA
ALLEGRI YARI (CALCIO CASCIANA TERMELARI) BINDI TIBERIO (CALCIO CASCIANA TERMELARI)
ERCOLI TOMMASO (CALCIO CASCIANA TERMELARI) FONTANELLI ANDREA (LAIATICO)
GENTILE GIANLUCA (MARINESE 1925 F.C. A.S.D.) CIONI NICCOLO (NUOVA POL. POPOLARE CEP)
SANTI NICO (NUOVA POL. POPOLARE CEP) FRATTO PIETRO (OLTRERA A.S.D.)
BA MOUHAMED (PISAOVEST) GIANI FRANCESCO (SANTA MARIA A MONTE)

9. ERRATA CORRIGE
OMISSIS
GARA FRATRES PERIGNANO - CERTALDESE GIOVANI DEL 09/11/2024
UNDER 15
Sanzione per la società FRATRES PERIGNANO euro 30,00 per carenza funzione spogliatoio arbitro.



CUPI n. 22 del 20/11/2024

30

10. CALENDARIO GARE

TERZA CATEGOR IA P ISA

G IRONE A - 8 G iornata

G IRONE B - 8 G iornata

JUN IORES UNDER 19 PROV INC . -P I

G IRONE A - 9 G iornata

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

A. BELLAN I A .S .D . MARC IANA 2.0 A 23 /11 /2024
14 :30 753 BRONZ IN I P ISA V IA S .JACOPO 121

LEGOLI 1994 FABBR ICA CALC IO 2024 ASD A 23/11 /2024
15 :00 1001 CENTOFANT I LEGOLI V IA BENOZZO GOZZOLI

MONTEFOSCOLI CALC IO 1922 P ISAOVEST A 23/11 /2024
14 :30 457 C IT I L . MONTEFOSCOLI - PALA IA V IA P IANA

SC VIA D I CORTE MAR INESE 1925 F .C . A .S .D . A 23 /11 /2024
14 :30 720 SAV IOZZI S . MUSIGLIANO -CASC INA VIA DEL MULINO

F ILETTOLE CALC IO CB PISA A 24/11 /2024
14 :30 484 R IDONDELLI D . F ILETTOLE - VECCH IANO VIA DELLE PRATA

LA IAT ICO PAPP IANA A.P .D . A 24 /11 /2024
14 :30 449 STACC IOLI D . LAJAT ICO VIA P .NENN I,23 -

LAJAT ICO

NUOVA POL. POPOLARE CEP PORTA A LUCCA A 24/11 /2024
14 :30

781 MAR INA D I
P ISA MAR INA D I P ISA V IA IV IZZA

OSPEDALIER I SEZ .CALC IO PONTEG INOR I 1929 A 24/11 /2024
14 :30 795 PUT IGNANO PUT IGNANO PISANO VIA ARG INONE 47

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

CALASANZ IO A .S .D . LA BORRA CALC IO A 22/11 /2024
21 :00 817 PAGNANA PAGNANA VIA NUOVA D I PAGNANA ,

1

CASTELDELBOSCO ASD CASENUOVE GAMBASS I TERME A 22/11 /2024
21 :00

870 NUOVO
MARCONC IN I E .A PONTEDERA VIA DELLA

COST ITUZ IONE 5

PER IGNANO OLTRERA A.S .D . A 22 /11 /2024
21 :00 453 B IASC I G . LAR I V IA P ISANACCH IO

ATLET ICO LE MELOR IE ASD SANTA MAR IA A MONTE A 23/11 /2024
14 :30 1033 C IARFELLA LE MELOR IE -PONSACCO VIA DELLE GARDEN IE

PONZANO STELLA AZZURRA SSD ARL A 23/11 /2024
14 :45 853 M ICHELUCC I PONZANO VIA E . GALLETT I

TREGG IA IA IL ROM ITO ASD G IOVAN I FUCECCH IO 2000 A 23/11 /2024
14 :30 1080 V ITALI F . PONTEDERA VIA A .E INSTEN SNC

CALC IO CASC IANA TERMELAR I PONTE A ELSA 2005 A .S .D . A 24 /11 /2024
14 :30 439 P ICCH I CASC IANA TERME VIA DEL MONTEVASO

POL. MONTESERRA C ITTA D I MONTOPOLI A 24 /11 /2024
14 :30 434 BACC I CASC INE D I BUT I V IA ERO I DELLO SPAZ IO

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ATLET ICO CASC INA F ILETTOLE CALC IO A 23/11 /2024
15 :00 440 RED IN I S . CASC INA PIAZZA E. FERRAR I

ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . OSPEDALIER I SEZ .CALC IO A 23/11 /2024
15 :00

1063 BRACC IOTTI
G . LORENZANA LAURA VIA FONDA SNC

CRESP INA CALC IO POL. MONTESERRA A 23/11 /2024
16 :00

1016 BOLOGNESI
R . CRESP INA LORENZANA VIA VALD ISONZ I

FORCOLI 1921 VALDERA CALC IO CASC IANA TERMELAR I A 23 /11 /2024
15 :00 456 BRUNNER G . FORCOLI V IA DEL BOSCO ,5

M IGLIAR INO VECCH IANO SC INT ILLA 1945 A 23/11 /2024
17 :30 485 FARAC I V . M IGLIAR INO PISANO -

VECCH IANO VIA MAZZ IN I

PECC IOLESE A.S .D . FRECC IA AZZURRA A 23/11 /2024
16 :00

666 PAGN I -
PECC IOLI PECC IOLI V IA XXV APR ILE , 6

SAN PROSPERO NAVACCH IO CALC I 2016 A 23/11 /2024 758 ARENA SAN SAN PROSPERO - V IA D I MEZZO SUD ,32



CUPI n. 22 del 20/11/2024

31

UNDER 17 ALL IEV I PROV INC . -P I-

G IRONE A - 9 G iornata

UNDER 16 ALL IEV I B PROV INC .-P I

G IRONE A - 9 G iornata

G IRONE B - 9 G iornata

UNDER 15 G IOVAN ISS IM I PROV .-P I

G IRONE A - 9 G iornata

16 :00 PROSPERO CASC INA

SEXTUM BIENT INA TREGG IA IA IL ROM ITO ASD A 23/11 /2024
15 :00 432 B IENT INA B IENT INA V IA L . DA V INC I,8

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

COLLI MAR ITT IM I SQ .B M IGLIAR INO VECCH IANO A 23/11 /2024
15 :30 665 N ICCOLAI MONTESCUDAIO VIA DEI 3 COMUN I

SAN M IN IATO BASSO CALC IO CALC IO GALLENO A 23/11 /2024
15 :15 674 PAGN I M . SAN M IN IATO BASSO VIA PESTALOZZI

ATLET ICO CASC INA SANTACROCE CALC IO US ASD A 24/11 /2024
10 :15 440 RED IN I S . CASC INA PIAZZA E. FERRAR I

ROMAIANO SRL S.S .D . ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . A 24 /11 /2024
10 :30 801 ROSAT I T . E .A . SAN DONATO VIA C IMAROSA 30/A

SANTA MAR IA A MONTE IL ROM ITO A 24/11 /2024
10 :45

481
MONTECALVOLI MONTECALVOLI P IAZZA S ISTO MAR INA I

SOCCER PONSACCO ASD FRATRES PER IGNANO 2019 A 24/11 /2024
11 :00 868 I POGG IN I I POGG IN I V IA B .BUOZZ I 135

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . SAN G IULIANO F .C . A 23 /11 /2024
16 :50

1063 BRACC IOTTI
G . LORENZANA LAURA VIA FONDA SNC

FORCOLI 1921 VALDERA SANTA MAR IA A MONTE A 23/11 /2024
15 :00 437 CAPANNOLI CAPANNOLI V IA CAMPO ROVAIO

FORNACETTE CASAROSA ASD S.PROSPERO SC INT ILLA RA A 23/11 /2024
16 :00 436 MASON I FORNACETTE VIA C IRCONVALLAZ IONE

OLTRERA A.S .D . ATLET ICO CASC INA A 23/11 /2024
16 :30

870 NUOVO
MARCONC IN I E .A PONTEDERA VIA DELLA COST ITUZIONE

5

IL ROM ITO PORTA A LUCCA A 24/11 /2024
09 :30 1080 V ITALI F . PONTEDERA VIA A .E INSTEN SNC

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

PISAOVEST SEXTUM BIENT INA A 23/11 /2024
15 :30

882 PORTA A
MARE PISA V IA L IVORNESE

SANTACROCE CALC IO US ASD OSPEDALIER I SEZ .CALC IO A 23/11 /2024
15 :00 687 BUT I S . SANTA CROCE

SULL 'ARNO VIA DEI M ILLE

STELLA ROSSA S.C . COLLINE P ISANE A 23/11 /2024
16 :30 445 MARABOTT I G . CASTELFRANCO D I

SOTTO VIA DELLO STAD IO

ZAMBRA CALC IO SOCCER PONSACCO ASD A 23/11 /2024
15 :00

732 SAN LORENZO
ALLE CORT I

SAN LORENZO ALLE
CORT I-CASC INA VIA DEL C IM ITERO , 1

SAN M IN IATO BASSO CALC IO ROMAIANO SRL S.S .D . A 24 /11 /2024
10 :00 674 PAGN I M . SAN M IN IATO BASSO VIA PESTALOZZ I

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

IL ROM ITO LA BORAC IFERA A 23/11 /2024
16 :30 1080 V ITALI F . PONTEDERA VIA A .E INSTEN SNC



CUPI n. 22 del 20/11/2024

32

G IRONE B - 9 G iornata

UNDER 14 G IOVAN ISS . B PROV .-P I

G IRONE A - 9 G iornata

G IRONE B - 9 G iornata

SANTACROCE CALC IO US ASD S.MAR IA A .S .D . A 23 /11 /2024
16 :45 687 BUT I S . SANTA CROCE

SULL 'ARNO VIA DEI M ILLE

FRATRES PER IGNANO 2019 STELLA ROSSA A 24/11 /2024
09 :40 453 B IASC I G . LAR I V IA P ISANACCH IO

G IOVAN ILE VALD ICEC INA CERTALDESE G IOVAN I A 24 /11 /2024
11 :00

488 CARM IGNAN I
F .

SALINE D I VOLTERRA -
VOLTERRA VIA MO IE VECCH IE ,1

PECC IOLESE A.S .D . SAN M IN IATO BASSO CALC IO A 24/11 /2024
10 :30

666 PAGN I -
PECC IOLI PECC IOLI V IA XXV APR ILE , 6

S .C . COLLINE P ISANE ATLET ICO CASC INA A 24/11 /2024
09 :30

1043 FAV ILL I L .
SUSS ID IAR IO
CENAIA

CENAIA V IA PENNAT I

SOCCER PONSACCO ASD CALC IO CASC IANA TERMELAR I A 24 /11 /2024
09 :15 868 I POGG IN I I POGG IN I V IA B .BUOZZ I 135

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

SAN FRED IANO CALC IO FORCOLI 1921 VALDERA A 23/11/2024
16 :00 442 PARRA S. SAN FRED IANO VIA D I MEZZO NORD

MADONNA DELL 'ACQUA MAR INESE 1925 F .C . A .S .D . A 24 /11/2024
10 :30 799 MANDR IOLO MAD0NNA DELL 'ACQUA VIA AURELIA 35 /A

M IGLIAR INO VECCH IANO COLLI MAR ITT IM I A 24 /11/2024
10 :00 485 FARAC I V . M IGLIAR INO PISANO -

VECCH IANO VIA MAZZ IN I

OSPEDALIER I SEZ .CALC IO S .PROSPERO SC INT ILLA RA A 24/11/2024
10 :00 795 PUT IGNANO PUT IGNANO PISANO VIA ARG INONE 47

PORTA A LUCCA ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . A 24 /11/2024
10 :30 883 I PASSI I PASS I - P ISA V IA F .GALIAN I

PORTA A PIAGGE A.S .D . ZAMBRA CALC IO A 24/11/2024
10 :30

797 SAN CATALDO
SUSS IDAR IO P ISA V IA DE RUGG IERO 1

SANTA MAR IA A MONTE SEXTUM BIENT INA A 24/11/2024
09 :30

481
MONTECALVOLI MONTECALVOLI P IAZZA S ISTO MAR INA I

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

CALC I 2016 M IGLIAR INO VECCH IANO A 23/11 /2024
15 :00 990 CALC I CALC I V IA TEVERE 1

OSPEDALIER I SEZ .CALC IO SAN FRED IANO CALC IO A 23/11 /2024
16 :30 795 PUT IGNANO PUT IGNANO PISANO VIA ARG INONE 47

POL. MONTESERRA PISAOVEST A 23/11 /2024
15 :00 434 BACC I CASC INE D I BUT I V IA ERO I DELLO SPAZ IO

FRATRES PER IGNANO 2019 PORTA A LUCCA A 24/11 /2024
11 :00 453 B IASC I G . LAR I V IA P ISANACCH IO

FRECC IA AZZURRA G IOVAN I FUCECCH IO 200SQ .B A 24/11 /2024
10 :45 869 ABETONE PISA V IA BONANNO PISANO 2

S.PROSPERO SC INT ILLA RA FORCOLI 1921 VALDERA A 24/11 /2024
09 :00 464 GEM IGNAN I R . ORATO IO R IGLIONE VIA D I ORATO IO 230 /A

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

BELLAR IA CAPPUCC IN I A .S .D SAN M IN IATO BASSO CALC IO A 23/11 /2024
17 :00 1064 ORSIN I F . PONTEDERA VIALE EUROPA

STELLA AZZURRA SSD ARL SANTA MAR IA A MONTE A 23/11 /2024
15 :00 471 BACH I P . PONTEDERA VIA PEPPINO IMPASTATO

7

ZAMBRA CALC IO PECC IOLESE A.S .D . A 23 /11 /2024
16 :30

732 SAN LORENZO
ALLE CORT I

SAN LORENZO ALLE
CORT I-CASC INA VIA DEL C IM ITERO , 1

CALC IO GALLENO IL ROM ITO A 24/11 /2024
11 :30 156 GALLENO FUCECCH IO VIA COLONNA

C ITTA D I MONTOPOLI SANTACROCE CALC IO US ASD A 24/11 /2024
10 :30

988
CASTELDELBOSCO
VIA RAFFAELLO

CASTEL DEL BOSCO VIA RAFFAELLO

SEXTUM BIENT INA POL. MONTESERRA SQ .B A 24/11 /2024
10 :00 432 B IENT INA B IENT INA V IA L . DA V INC I,8



CUPI n. 22 del 20/11/2024

33

ESORD .NT I A 9 I ANNO P ISA AUT

G IRONE A - 7 G iornata

G IRONE B - 7 G iornata

G IRONE C - 7 G iornata

G IRONE D - 7 G iornata

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . SAN G IULIANO F .C . A 23 /11 /2024
16 :15 285 LAM I P . COLLESALVETT I V IA DEI POGG I,8

PORTA A LUCCA MAR INESE 1925 F .C . A .S .D . A 23 /11 /2024
15 :00 883 I PASSI I PASS I - P ISA V IA F .GALIAN I

SC INT ILLA 1945 PORTA A PIAGGE A.S .D .SQ .B A 23/11 /2024
15 :00 464 GEM IGNAN I R . ORATO IO R IGLIONE VIA D I ORATO IO 230 /A

S .C . COLLINE P ISANE CALC I 2016 A 24/11 /2024
09 :30

9020 BECHER IN I
C9 CENAIA V IA PENNAT I

S .PROSPERO SC INT ILLA RA FRECC IA AZZURRA SQ .B A 24/11 /2024
09 :00

758 ARENA SAN
PROSPERO

SAN PROSPERO -
CASC INA VIA D I MEZZO SUD ,32

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

CALC I 2016 SQ .B P ISA SPORT ING CLUB S.SQ .B A 23/11 /2024
17 :00

644 CALC I -
VECCH IO
COMUNALE

CALC I V IA BROG IOTTI

SEXTUM BIENT INA FRECC IA AZZURRA A 23/11 /2024
15 :00 432 B IENT INA B IENT INA V IA L . DA V INC I,8

SOCCER PONSACCO ASD ARC I ZAMBRA SQ .B A 23/11 /2024
17 :00 868 I POGG IN I I POGG IN I V IA B .BUOZZ I 135

COLLI MAR ITT IM I PORTA A PIAGGE A.S .D . A 24 /11 /2024
11 :30 983 FENZ I GUARD ISTALLO VIA PALESTRO 24

SAN G IULIANO F .C . SQ .B M IGLIAR INO VECCH IANO A 24/11 /2024
11 :00

1050 BU I G .SUSS.
E .A . SAN G IULIANO TERME VIA MAR INO D INUCC I

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ATLET ICO CASC INA POL. MONTESERRA A 23/11 /2024
16 :30 843 F IORENT IN I F . CASC INA TRAVERSA D I FOSSO

VECCH IO 105

FORCOLI 1921 VALDERA SQ .B OLTRERA A.S .D . A 23 /11 /2024
15 :00

984 CAPANNOLI
SUSSID IAR IO CAPANNOLI V IA CAMPO ROVAIO

FRATRES PER IGNANO 2019 FORNACETTE CASAROSA ASD A 23/11 /2024
17 :30

452 MATTEOLI M .
SUSSID IAR IO PER IGNANO VIA DEL R ISORG IMENTO ,

1

SAN G IULIANO F .C . SQ .C BELLAR IA CAPPUCC IN I A .S .D A 23/11 /2024
17 :30

1050 BU I G .SUSS.
E .A . SAN G IULIANO TERME VIA MAR INO D INUCC I

ARC I ZAMBRA C ITTA D I PONTEDERA S.R .L . A 24 /11 /2024
10 :45 443 MEN ICUCC I F . ZAMBRA VIA CAMMEO

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

BELLAR IA CAPPUCC IN I ASQ .C G IOVAN ILE S .M IN IATO BASSO A 24/11 /2024
10 :45 1064 ORSIN I F . PONTEDERA VIALE EUROPA

C ITTA D I MONTOPOLI PONTASSERCH IO A 24/11 /2024
10 :00 791 B IANCH I B . MONTOPOLI IN VAL

D 'ARNO VIA BULIGNANO

LA PERLA MONTECALVOLI SANTACROCE CALC IO US ASD A 24/11 /2024
09 :30

9025
MONTECAVOLI C9

MONTECALVOLI-S .MAR IA
A MONTE PIAZZA S.MAR INA I

ROMAIANO SRL S.S .D . SQ .B SEXTUM BIENT INA SQ .B A 24/11 /2024
09 :00 801 ROSAT I T . E .A . SAN DONATO VIA C IMAROSA 30/A

STELLA AZZURRA SSD ARL SANTA MAR IA A MONTE SQ .B A 24/11 /2024
10 :30 471 BACH I P . PONTEDERA VIA PEPP INO IMPASTATO

7



CUPI n. 22 del 20/11/2024

34

G IRONE E - 7 G iornata

ESORD IENT I 11ann i 9v9 AUT .-P I-

G IRONE A - 7 G iornata

G IRONE B - 7 G iornata

G IRONE C - 7 G iornata

G IRONE D - 7 G iornata

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

G IOVAN ILE S .M IN IATO BSQ .B ROMAIANO SRL S.S .D . A 23 /11 /2024
14 :45

7017 FONTEVIVO
CALC IO 7 FONTEVIVO - S M IN IATO VIA R IBALD INGA SNC

SANTA MAR IA A MONTE FORCOLI 1921 VALDERA A 23/11 /2024
15 :30

480 D I LUPO G .
SUSS ID IAR IO

PONT ICELLI - S . MAR IA A
MONTE VIA USC IANA

CALC IO GALLENO FRATRES PER IGNANO 201SQ .B A 24/11 /2024
10 :00 156 GALLENO FUCECCH IO VIA COLONNA

C ITTA D I PONTEDERA S.SQ .B BELLAR IA CAPPUCC IN I ASQ .B A 24/11 /2024
09 :30 1053 PARDOSSI PARDOSSI -CASC INA VIA R IO POZZALE

POL. MONTESERRA SQ .B STELLA ROSSA A 24/11 /2024
09 :30 434 BACC I CASC INE D I BUT I V IA ERO I DELLO SPAZ IO

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

OSPEDALIER I SEZ .CALC IO FRECC IA AZZURRA A 23/11 /2024
15 :00 795 PUT IGNANO PUT IGNANO PISANO VIA ARG INONE 47

VECCH IANO SPA SQ .B PORTA A PIAGGE A.S .D . A 23 /11 /2024
18 :00 887 FATTICC ION I NOD ICA VIA PROVINC IALE 1

MAR INESE 1925 F .C . A .S .D . ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . A 24 /11 /2024
10 :20

781 MAR INA D I
P ISA MAR INA D I P ISA V IA IV IZZA

S .C . COLLINE P ISANE SQ .B MADONNA DELL 'ACQUA A 24/11 /2024
10 :30

9020 BECHER IN I
C9 CENAIA V IA PENNAT I

SC INT ILLA 1945 SQ .B SAN FRED IANO CALC IO A 24/11 /2024
10 :30 464 GEM IGNAN I R . ORATO IO R IGLIONE VIA D I ORATO IO 230 /A

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

CALC I 2016 SQ .B SAN PROSPERO NAVACCH IO A 23/11 /2024
15 :30

644 CALC I -
VECCH IO
COMUNALE

CALC I V IA BROG IOTTI

M IGLIAR INO VECCH IANO PORTA A LUCCA A 23/11 /2024
15 :00 485 FARAC I V . M IGLIAR INO PISANO -

VECCH IANO VIA MAZZ IN I

S .C . COLLINE P ISANE SC INT ILLA 1945 A 23/11 /2024
17 :45

9020 BECHER IN I
C9 CENAIA V IA PENNAT I

ARC I ZAMBRA SQ .B P ISAOVEST SQ .B A 24/11 /2024
09 :30 443 MEN ICUCC I F . ZAMBRA VIA CAMMEO

SAN G IULIANO F .C . SQ .B VECCH IANO SPA A 24/11 /2024
09 :30 757 BU I G . SAN G IULIANO TERME VIA D INUCC I

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

C ITTA D I PONTEDERA S.R .L . FRATRES PER IGNANO 2019 A 23/11 /2024
15 :00

870 NUOVO
MARCONC IN I E .A PONTEDERA VIA DELLA COST ITUZIONE

5

FORNACETTE CASAROSA ASD PISA SPORT ING CLUB S.R .L . A 23 /11 /2024
15 :00 436 MASON I FORNACETTE VIA C IRCONVALLAZ IONE

PISAOVEST SAN G IULIANO F .C . A 23 /11 /2024
15 :00 9046 LUZZI L . C9 BARBAR IC INA V IA DEL CAPANNONE 2

BELLAR IA CAPPUCC IN I A .S .D OLTRERA A.S .D . A 24 /11 /2024
09 :30 1064 ORSIN I F . PONTEDERA VIALE EUROPA

POL. MONTESERRA CALC I 2016 A 24/11 /2024
11 :00 434 BACC I CASC INE D I BUT I V IA ERO I DELLO SPAZ IO

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita ' Ind irizzo



CUPI n. 22 del 20/11/2024

35

G IRONE E - 2 G iornata

G IRONE E - 7 G iornata

PULC IN I 9 ann i 7v7 AUTUNNO -P I-

G IRONE A - 7 G iornata

G IRONE B - 7 G iornata

Im p ian to Im p ian to
BELLAR IA CAPPUCC IN I ASQ .B SOCCER PONSACCO ASD A 23/11 /2024

18 :30 1064 ORSIN I F . PONTEDERA VIALE EUROPA

OLTRERA A.S .D . SQ .B POL. MONTESERRA SQ .B A 23/11 /2024
18 :30

870 NUOVO
MARCONC IN I E .A PONTEDERA VIA DELLA

COST ITUZIONE 5

SAN M IN IATO BASSO CALC IO SEXTUM BIENT INA A 23/11 /2024
16 :00

7017 FONTEVIVO
CALC IO 7 FONTEVIVO - S M IN IATO VIA R IBALD INGA SNC

STELLA ROSSA C ITTA D I PONTEDERA S.SQ .B A 23/11 /2024
15 :00 445 MARABOTT I G . CASTELFRANCO D I

SOTTO VIA DELLO STAD IO

FRATRES PER IGNANO 201SQ .B FORCOLI 1921 VALDERA A 24/11 /2024
09 :30

452 MATTEOLI M .
SUSS ID IAR IO PER IGNANO VIA DEL R ISORG IMENTO ,

1

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

G IOVAN ILE VALD ICEC INA LA BORAC IFERA A 22/11 /2024
18 :00

488 CARM IGNAN I
F .

SALINE D I VOLTERRA -
VOLTERRA VIA MO IE VECCH IE ,1

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

CALC IO CASC IANA TERMELAR I SAN M IN IATO BASSO CALSQ .B A 23/11 /2024
14 :30 439 P ICCH I CASC IANA TERME VIA DEL MONTEVASO

ROMAIANO SRL S.S .D . LA BORRA CALC IO A 23/11 /2024
17 :00 801 ROSAT I T . E .A . SAN DONATO VIA C IMAROSA 30/A

IL ROM ITO G IOVAN ILE VALD ICEC INA A 24/11 /2024
11 :10 1080 V ITALI F . PONTEDERA VIA A .E INSTEN SNC

PECC IOLESE A.S .D . LA BORAC IFERA A 24/11 /2024
10 :30

9029 PAGN I
CAMPO 2 C A 9 PECC IOLI V IA XXV APR ILE ,6

SANTACROCE CALC IO US ASD STELLA AZZURRA SSD ARL A 24/11 /2024
10 :40 687 BUT I S . SANTA CROCE

SULL 'ARNO VIA DEI M ILLE

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

MADONNA DELL 'ACQUA SAN G IULIANO F .C . A 23 /11 /2024
15 :00

7053 MANDR IOLO
C7 MADONNA DELL 'ACQUA VIA AURELIA , 35A

MAR INESE 1925 F .C . A .S .D . SC INT ILLA 1945 A 23/11 /2024
15 :15

781 MAR INA D I
P ISA MAR INA D I P ISA V IA IV IZZA

OSPEDALIER I SEZ .CALC IO FRECC IA AZZURRA A 23/11 /2024
15 :00 795 PUT IGNANO PUT IGNANO PISANO VIA ARG INONE 47

SAN PROSPERO NAVACCH IO M IGLIAR INO VECCH IANO A 23/11 /2024
15 :30

758 ARENA SAN
PROSPERO

SAN PROSPERO -
CASC INA VIA D I MEZZO SUD ,32

PORTA A LUCCA PORTA A PIAGGE A.S .D . A 24 /11 /2024
10 :30 883 I PASS I I PASS I - P ISA V IA F .GALIAN I

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

M IGLIAR INO VECCH IANO SQ .B COLLI MAR ITT IM I A 23 /11/2024
16 :15 485 FARAC I V . M IGLIAR INO PISANO -

VECCH IANO VIA MAZZ IN I

P ISA SPORT ING CLUB S.R .L . ARC I ZAMBRA A 23/11/2024
16 :00

7042 ZARA C .7
CAMPO 1 COLTANO - P ISA V IA DEL V IADOTTO ,8

ATLET ICO CASC INA PORTA A PIAGGE A.S .D .SQ .B A 24/11/2024
11 :00 843 F IORENT IN I F . CASC INA TRAVERSA D I FOSSO

VECCH IO 105

CALC I 2016 PORTA A LUCCA SQ .B A 24/11/2024
10 :15 7048 CALC I C7 CALC I V IA TEVERE

PISAOVEST SQ .B S .C . COLLINE P ISANE A 24/11/2024
10 :30 9046 LUZZI L . C9 BARBAR IC INA V IA DEL CAPANNONE 2

SEXTUM BIENT INA SAN PROSPERO NAVACCH ISQ .B A 24/11/2024 432 B IENT INA B IENT INA V IA L . DA V INC I,8



CUPI n. 22 del 20/11/2024

36

G IRONE C - 7 G iornata

G IRONE D - 7 G iornata

G IRONE E - 7 G iornata

PULC IN I A7 II ANNO P ISA AUTUN .

G IRONE A - 7 G iornata

11 :00

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . SOCCER PONSACCO ASD A 23/11/2024
17 :30 285 LAM I P . COLLESALVETT I V IA DEI POGG I,8

FORNACETTE CASAROSA ASD CALC I 2016 SQ .B A 23/11/2024
16 :45 436 MASON I FORNACETTE VIA C IRCONVALLAZ IONE

POL. MONTESERRA C ITTA D I PONTEDERA S.R .L . A 23 /11/2024
16 :30 434 BACC I CASC INE D I BUT I V IA ERO I DELLO SPAZ IO

ARC I ZAMBRA SQ .B BELLAR IA CAPPUCC IN I A .S .D A 24/11/2024
09 :30

7064 MEN ICUCC I
C7 ZAMBRA -CASC IA V IA CARLO CAMMEO ,246

SAN G IULIANO F .C . SQ .B P ISA SPORT ING CLUB S.SQ .B A 24/11/2024
09 :30

1050 BU I G .SUSS.
E .A . SAN G IULIANO TERME VIA MAR INO D INUCC I

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

BELLAR IA CAPPUCC IN I ASQ .B POL. MONTESERRA SQ .B A 23/11 /2024
17 :00 1064 ORSIN I F . PONTEDERA VIALE EUROPA

FRATRES PER IGNANO 2019 SOCCER PONSACCO ASD SQ .B A 23/11 /2024
15 :30

452 MATTEOLI M .
SUSSID IAR IO PER IGNANO VIA DEL R ISORG IMENTO ,

1

S .C . COLLINE P ISANE SQ .B SEXTUM BIENT INA SQ .B A 23/11 /2024
16 :30

9020 BECHER IN I
C9 CENAIA V IA PENNAT I

FORCOLI 1921 VALDERA PECC IOLESE A.S .D . A 24 /11 /2024
10 :30

984 CAPANNOLI
SUSSID IAR IO CAPANNOLI V IA CAMPO ROVAIO

OLTRERA A.S .D . SQ .B FORNACETTE CASAROSA ASQ .B A 24/11 /2024
10 :00

870 NUOVO
MARCONC IN I E .A PONTEDERA VIA DELLA

COST ITUZIONE 5

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

CALC IO CASC IANA TERMELAR I SAN M IN IATO BASSO CALC IO A 23/11/2024
16 :15 439 P ICCH I CASC IANA TERME VIA DEL MONTEVASO

IL ROM ITO SANTA MAR IA A MONTE A 23/11/2024
15 :30

9047 ALBERONE
SUSS .C9 IL ROM ITO - PONTEDERA VIA A .E INSTE IN

PECC IOLESE A.S .D . SQ .B STELLA AZZURRA SSD ARL A 23/11/2024
15 :00

9029 PAGN I
CAMPO 2 C A 9 PECC IOLI V IA XXV APR ILE ,6

ROMAIANO SRL S.S .D . SQ .B C ITTA D I MONTOPOLI A 23 /11/2024
15 :00 801 ROSAT I T . E .A . SAN DONATO VIA C IMAROSA 30/A

STELLA ROSSA LA PERLA MONTECALVOLI A 24 /11/2024
10 :30 444 MART IN I O . CASTELFRANCO D I

SOTTO VIA DELLO STAD IO

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

FRECC IA AZZURRA PORTA A PIAGGE A.S .D . A 23 /11 /2024
14 :45 869 ABETONE PISA V IA BONANNO PISANO 2

M IGLIAR INO VECCH IANO ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . A 23 /11 /2024
16 :15 485 FARAC I V . M IGLIAR INO PISANO -

VECCH IANO VIA MAZZ IN I

SAN PROSPERO NAVACCH IO PORTA A LUCCA A 23/11 /2024
15 :00

758 ARENA SAN
PROSPERO

SAN PROSPERO -
CASC INA VIA D I MEZZO SUD ,32

COLLI MAR ITT IM I MADONNA DELL 'ACQUA A 24/11 /2024
10 :00 665 N ICCOLAI MONTESCUDAIO VIA DEI 3 COMUN I

SC INT ILLA 1945 OSPEDALIER I SEZ .CALC IO A 24/11 /2024
10 :00

7015 GEM IGNAN I
R . C7 P ISA V IA ORATO IO ,230/A



CUPI n. 22 del 20/11/2024

37

G IRONE B - 7 G iornata

G IRONE C - 7 G iornata

G IRONE D - 7 G iornata

G IRONE E - 7 G iornata

PR IM I CALC I 8 ann i 5v5 AUT .-P I

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ARC I ZAMBRA CALC I 2016 A 23/11 /2024
15 :00

7064 MEN ICUCC I
C7 ZAMBRA -CASC IA V IA CARLO CAMMEO ,246

FRECC IA AZZURRA SQ .B PORTA A PIAGGE A.S .D .SQ .B A 23/11 /2024
16 :00 869 ABETONE PISA V IA BONANNO PISANO 2

PISAOVEST SQ .B SC INT ILLA 1945 SQ .B A 23/11 /2024
16 :15 9046 LUZZI L . C9 BARBAR IC INA V IA DEL CAPANNONE 2

FORNACETTE CASAROSA ASD PISA SPORT ING CLUB S.R .L . A 24 /11 /2024
09 :30 436 MASON I FORNACETTE VIA C IRCONVALLAZ IONE

PORTA A LUCCA SQ .B SAN G IULIANO F .C . A 24 /11 /2024
09 :30 883 I PASSI I PASS I - P ISA V IA F .GALIAN I

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ATLET ICO CASC INA SQ .B SAN G IULIANO F .C . SQ .B A 23/11 /2024
14 :45 843 F IORENT IN I F . CASC INA TRAVERSA D I FOSSO

VECCH IO 105

P ISA SPORT ING CLUB S.SQ .B FORNACETTE CASAROSA ASQ .B A 23/11 /2024
15 :00

7042 ZARA C .7
CAMPO 1 COLTANO - P ISA V IA DEL V IADOTTO ,8

POL. MONTESERRA OLTRERA A.S .D . A 23 /11 /2024
17 :30 434 BACC I CASC INE D I BUT I V IA ERO I DELLO SPAZ IO

SOCCER PONSACCO ASD SQ .B C ITTA D I PONTEDERA S.R .L . A 23 /11 /2024
17 :45 1033 C IARFELLA LE MELOR IE -PONSACCO VIA DELLE GARDEN IE

BELLAR IA CAPPUCC IN I A .S .D ARC I ZAMBRA SQ .B A 24/11 /2024
09 :30 1064 ORSIN I F . PONTEDERA VIALE EUROPA

FORCOLI 1921 VALDERA FRATRES PER IGNANO 2019 A 24/11 /2024
10 :00

984 CAPANNOLI
SUSSID IAR IO CAPANNOLI V IA CAMPO ROVAIO

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

FRATRES PER IGNANO 201SQ .B S .C . COLLINE P ISANE A 23/11 /2024
16 :00

452 MATTEOLI M .
SUSSID IAR IO PER IGNANO VIA DEL R ISORG IMENTO ,

1

PECC IOLESE A.S .D . FORCOLI 1921 VALDERA SQ .B A 23/11 /2024
16 :15

9029 PAGN I
CAMPO 2 C A 9 PECC IOLI V IA XXV APR ILE ,6

P ISA SPORT ING CLUB S.SQ .C STELLA ROSSA SQ .B A 23/11 /2024
17 :00 696 SC IREA G . ARENA METATO VIA DE AM IC IS

SEXTUM BIENT INA BELLAR IA CAPPUCC IN I ASQ .B A 23/11 /2024
15 :00 432 B IENT INA B IENT INA V IA L . DA V INC I,8

C ITTA D I PONTEDERA S.SQ .B SOCCER PONSACCO ASD A 24/11 /2024
00 :00 1053 PARDOSS I PARDOSSI -CASC INA VIA R IO POZZALE

G IOVAN ILE S .M IN IATO BASSO POL. MONTESERRA SQ .B A 24/11 /2024
10 :00

7017 FONTEVIVO
CALC IO 7 FONTEVIVO - S M IN IATO VIA R IBALD INGA SNC

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

C ITTA D I MONTOPOLI IL ROM ITO A 23/11/2024
15 :00 791 B IANCH I B . MONTOPOLI IN VAL

D 'ARNO VIA BULIGNANO

LA PERLA MONTECALVOLI LA BORRA CALC IO A 23/11/2024
16 :00

9025
MONTECAVOLI C9

MONTECALVOLI-S .MAR IA
A MONTE PIAZZA S.MAR INA I

ROMAIANO SRL S.S .D . G IOVAN ILE S .M IN IATO BSQ .B A 23/11/2024
16 :00 801 ROSAT I T . E .A . SAN DONATO VIA C IMAROSA 30/A

STELLA AZZURRA SSD ARL CALC IO CASC IANA TERMELAR I A 23 /11/2024
15 :00 471 BACH I P . PONTEDERA VIA PEPPINO IMPASTATO

7

SANTA MAR IA A MONTE G IOVAN ILE VALD ICEC INA A 24/11/2024
10 :30

480 D I LUPO G .
SUSS ID IAR IO

PONT ICELLI - S . MAR IA A
MONTE VIA USC IANA

STELLA ROSSA SANTACROCE CALC IO US ASD A 24/11/2024
09 :30 445 MARABOTT I G . CASTELFRANCO D I

SOTTO VIA DELLO STAD IO



CUPI n. 22 del 20/11/2024

38

G IRONE A - 7 G iornata

G IRONE B - 7 G iornata

G IRONE C - 7 G iornata

G IRONE D - 7 G iornata

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . SAN FRED IANO CALC IO A 23/11 /2024
15 :00 285 LAM I P . COLLESALVETT I V IA DEI POGG I,8

PONTASSERCH IO FRECC IA AZZURRA A 23/11 /2024
17 :00 696 SC IREA G . ARENA METATO VIA DE AM IC IS

PORTA A LUCCA SC INT ILLA 1945 A 23/11 /2024
11 :30 883 I PASSI I PASS I - P ISA V IA F .GALIAN I

PORTA A PIAGGE A.S .D . M IGLIAR INO VECCH IANO A 23/11 /2024
16 :00

797 SAN CATALDO
SUSS IDAR IO P ISA V IA DE RUGG IERO 1

MADONNA DELL 'ACQUA MAR INESE 1925 F .C . A .S .D . A 24 /11 /2024
10 :00 799 MANDR IOLO MAD0NNA DELL 'ACQUA VIA AURELIA 35 /A

VECCH IANO SPA OSPEDALIER I SEZ .CALC IO A 24/11 /2024
10 :30 887 FATTICC ION I NOD ICA VIA PROVINC IALE 1

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

OSPEDALIER I SEZ .CALC ISQ .B P ISAOVEST A 23/11 /2024
15 :30 795 PUT IGNANO PUT IGNANO PISANO VIA ARG INONE 47

P ISA SPORT ING CLUB S.R .L . SAN PROSPERO NAVACCH IO A 23/11 /2024
18 :00

7042 ZARA C .7
CAMPO 1 COLTANO - P ISA V IA DEL V IADOTTO ,8

PORTA A LUCCA SQ .B FORNACETTE CASAROSA ASD A 23/11 /2024
16 :15 883 I PASSI I PASS I - P ISA V IA F .GALIAN I

PORTA A PIAGGE A.S .D .SQ .B FRECC IA AZZURRA SQ .B A 23/11 /2024
15 :00

797 SAN CATALDO
SUSS IDAR IO P ISA V IA DE RUGG IERO 1

CALC I 2016 SAN G IULIANO F .C . A 24 /11 /2024
09 :30 7048 CALC I C7 CALC I V IA TEVERE

SC INT ILLA 1945 SQ .B MADONNA DELL 'ACQUA SQ .B A 24/11 /2024
11 :30

1568 GEM IGNAN I
R . C5 E .A . P ISA V IA ORATOR IO ,230/A

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

SAN G IULIANO F .C . SQ .B CALC I 2016 SQ .B A 23/11 /2024
15 :30

1050 BU I G .SUSS.
E .A . SAN G IULIANO TERME VIA MAR INO D INUCC I

FORNACETTE CASAROSA ASQ .B POL. MONTESERRA A 24/11 /2024
10 :30 436 MASON I FORNACETTE VIA C IRCONVALLAZ IONE

PISAOVEST SQ .B PORTA A LUCCA SQ .C A 24/11 /2024
10 :00

7702 CEP CALC IO
A 7 P ISA V IA P IER IN DEL VAGA

SAN FRED IANO CALC IO sq .B ATLET ICO CASC INA A 24/11 /2024
00 :00 442 PARRA S. SAN FRED IANO VIA D I MEZZO NORD

SAN PROSPERO NAVACCH ISQ .B ARC I ZAMBRA A 24/11 /2024
10 :45

758 ARENA SAN
PROSPERO

SAN PROSPERO -
CASC INA VIA D I MEZZO SUD ,32

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ARC I ZAMBRA SQ .B CALC I 2016 SQ .C A 23/11 /2024
15 :00

1603 MEN ICUCC I F .
C5 E .A . ZAMBRA -CASC INA VIA C .CAMMEO ,246

ATLET ICO CASC INA SQ .B ROMAIANO SRL S.S .D . A 23 /11 /2024
15 :00

5706
SPAZZAVENTO C5 CASC INA VIA TRAVERSA D I FOSSO

VECCH IO

BELLAR IA CAPPUCC IN I A .S .D OLTRERA A.S .D . A 23 /11 /2024
16 :00 1064 ORSIN I F . PONTEDERA VIALE EUROPA

FORCOLI 1921 VALDERA FORNACETTE CASAROSA ASQ .C A 23/11 /2024
16 :00

984 CAPANNOLI
SUSS ID IAR IO CAPANNOLI V IA CAMPO ROVAIO

S.C . COLLINE P ISANE PISA SPORT ING CLUB S.SQ .C A 23/11 /2024
15 :30

9020 BECHER IN I
C9 CENAIA V IA PENNAT I

POL. MONTESERRA SQ .B PROGETTO G IOVAN ILEFRATRES A 24/11 /2024
11 :00 434 BACC I CASC INE D I BUT I V IA ERO I DELLO SPAZ IO



CUPI n. 22 del 20/11/2024

39

G IRONE E - 7 G iornata

G IRONE F - 7 G iornata

PR IM I CALC I 1 掳 ANNO 5v5 -P I

G IRONE A - 7 G iornata

G IRONE B - 7 G iornata

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

BELLAR IA CAPPUCC IN I ASQ .B PECC IOLESE A.S .D . A 23 /11 /2024
16 :00 1064 ORSIN I F . PONTEDERA VIALE EUROPA

LA PERLA MONTECALVOLI ROMAIANO SRL S.S .D . SQ .B A 23/11 /2024
15 :00

9025
MONTECAVOLI C9

MONTECALVOLI-S .MAR IA
A MONTE PIAZZA S.MAR INA I

PROGETTO G IOVAN ILEFRASQ .B FORCOLI 1921 VALDERA SQ .B A 23/11 /2024
16 :15

452 MATTEOLI M .
SUSS ID IAR IO PER IGNANO VIA DEL R ISORG IMENTO ,

1

STELLA ROSSA SOCCER PONSACCO ASD A 23/11 /2024
16 :00 445 MARABOTT I G . CASTELFRANCO D I

SOTTO VIA DELLO STAD IO

ACADEMY BIENT INA CALC IO G IOVAN ILE S .M IN IATO BASSO A 24/11 /2024
09 :30 432 B IENT INA B IENT INA V IA L . DA V INC I,8

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

C ITTA D I MONTOPOLI CORAZZANO A 23/11 /2024
15 :30 791 B IANCH I B . MONTOPOLI IN VAL

D 'ARNO VIA BULIGNANO

G IOVAN ILE S .M IN IATO BSQ .B LA PERLA MONTECALVOLISQ .B A 24/11 /2024
09 :45

7017 FONTEVIVO
CALC IO 7 FONTEVIVO - S M IN IATO VIA R IBALD INGA SNC

PECC IOLESE A.S .D . SQ .B BELLAR IA CAPPUCC IN I ASQ .C A 24/11 /2024
09 :30

9029 PAGN I
CAMPO 2 C A 9 PECC IOLI V IA XXV APR ILE ,6

ROMAIANO SRL S.S .D . SQ .C ATLET ICO ETRUR IA A .S .SQ .B A 24/11 /2024
10 :30 801 ROSAT I T . E .A . SAN DONATO VIA C IMAROSA 30/A

STELLA AZZURRA SSD ARL STELLA ROSSA SQ .B A 24/11 /2024
10 :30 471 BACH I P . PONTEDERA VIA PEPP INO IMPASTATO

7

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ATLET ICO ETRUR IA A .S .D . SC INT ILLA 1945 A 23/11 /2024
15 :20 285 LAM I P . COLLESALVETT I V IA DEI POGG I,8

P ISAOVEST MADONNA DELL 'ACQUA A 23/11 /2024
15 :30

7702 CEP CALC IO
A 7 P ISA V IA P IER IN DEL VAGA

PORTA A PIAGGE A.S .D . SAN G IULIANO F .C . A 23 /11 /2024
15 :00

797 SAN CATALDO
SUSS IDAR IO P ISA V IA DE RUGG IERO 1

MAR INESE 1925 F .C . A .S .D . PORTA A LUCCA A 24/11 /2024
09 :30

781 MAR INA D I
P ISA MAR INA D I P ISA V IA IV IZZA

P ISAOVEST SQ .B FRECC IA AZZURRA A 24/11 /2024
11 :00

7702 CEP CALC IO
A 7 P ISA V IA P IER IN DEL VAGA

VECCH IANO SPA OSPEDALIER I SEZ .CALC IO A 24/11 /2024
10 :30 887 FATTICC ION I NOD ICA VIA PROVINC IALE 1

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

PORTA A LUCCA SQ .B CALC I 2016 A 23/11 /2024
15 :00 883 I PASS I I PASS I - P ISA V IA F .GALIAN I

PORTA A PIAGGE A.S .D .SQ .B ATLET ICO CASC INA A 23/11 /2024
16 :00

797 SAN CATALDO
SUSSIDAR IO P ISA V IA DE RUGG IERO 1

SAN G IULIANO F .C . SQ .B FRECC IA AZZURRA SQ .B A 23/11 /2024
16 :30

1050 BU I G .SUSS.
E .A . SAN G IULIANO TERME VIA MAR INO D INUCC I

SAN PROSPERO NAVACCH IO POL. MONTESERRA A 23/11 /2024
15 :00

758 ARENA SAN
PROSPERO

SAN PROSPERO -
CASC INA VIA D I MEZZO SUD ,32

SC INT ILLA 1945 SQ .B ARC I ZAMBRA A 23/11 /2024
15 :30

1568 GEM IGNAN I
R . C5 E .A . P ISA V IA ORATOR IO ,230/A

SAN FRED IANO CALC IO VECCH IANO SPA SQ .B A 24/11 /2024
10 :00 442 PARRA S. SAN FRED IANO VIA D I MEZZO NORD



CUPI n. 22 del 20/11/2024

40

G IRONE C - 7 G iornata

G IRONE D - 7 G iornata

G IRONE E - 7 G iornata

COPPA PROV.LE 3 CTG P ISA

G IRONE Q1 - 3 G iornata

PUBBLICATO IN PISA ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DI PISA IL 20/11/2024

Il Segretario Il Delegato
Marco Perini Franco Marini

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

POL. MONTESERRA SQ .B FORCOLI 1921 VALDERA A 23/11 /2024
16 :30 434 BACC I CASC INE D I BUT I V IA ERO I DELLO SPAZ IO

S .C . COLLINE P ISANE FORNACETTE CASAROSA ASD A 23/11 /2024
15 :00

9020 BECHER IN I
C9 CENAIA V IA PENNAT I

SOCCER PONSACCO ASD BELLAR IA CAPPUCC IN I A .S .D A 23/11 /2024
17 :00 868 I POGG IN I I POGG IN I V IA B .BUOZZ I 135

ARC I ZAMBRA SQ .B SAN PROSPERO NAVACCH ISQ .B A 24/11 /2024
09 :30

1603 MEN ICUCC I F .
C5 E .A . ZAMBRA -CASC INA VIA C .CAMMEO ,246

CALC I 2016 SQ .B ATLET ICO CASC INA SQ .B A 24/11 /2024
11 :30 7048 CALC I C7 CALC I V IA TEVERE

PISA SPORT ING CLUB S.R .L . PROGETTO G IOVAN ILEFRATRES A 24/11 /2024
10 :00

1982 ZARA C .5
CAMPO 2 OVEST COLTANO - P ISA V IA DEL V IADOTTO ,8

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

OLTRERA A.S .D . PECC IOLESE A.S .D . A 23 /11 /2024
17 :00

870 NUOVO
MARCONC IN I E .A PONTEDERA VIA DELLA

COST ITUZIONE 5

PROGETTO G IOVAN ILEFRASQ .B G IOVAN ILE S .M IN IATO BASSO A 23/11 /2024
15 :00

452 MATTEOLI M .
SUSS ID IAR IO PER IGNANO VIA DEL R ISORG IMENTO ,

1

ATLET ICO CASC INA SQ .C S .C . COLLINE P ISANE SQ .B A 24/11 /2024
10 :00

5706
SPAZZAVENTO C5 CASC INA VIA TRAVERSA D I FOSSO

VECCH IO

FORCOLI 1921 VALDERA SQ .B BELLAR IA CAPPUCC IN I ASQ .B A 24/11 /2024
11 :00

984 CAPANNOLI
SUSS ID IAR IO CAPANNOLI V IA CAMPO ROVAIO

FORNACETTE CASAROSA ASQ .B ATLET ICO ETRUR IA A .S .SQ .B A 24/11 /2024
11 :15 436 MASON I FORNACETTE VIA C IRCONVALLAZ IONE

ROMAIANO SRL S.S .D . SOCCER PONSACCO ASD SQ .B A 24/11 /2024
09 :30 801 ROSAT I T . E .A . SAN DONATO VIA C IMAROSA 30/A

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

CALC IO CASC IANA TERMELAR I STELLA ROSSA A 23/11 /2024
16 :15 439 P ICCH I CASC IANA TERME VIA DEL MONTEVASO

TUTTOCUO IO 1957 S .M . SRL ROMAIANO SRL S.S .D . SQ .B A 23/11 /2024
16 :30 477 LEPORAIA PONTE A EGOLA - S .

M IN IATO VIA N .SAURO

CALC IO GALLENO LA PERLA MONTECALVOLI A 24 /11 /2024
09 :00 156 GALLENO FUCECCH IO VIA COLONNA

G IOVAN ILE S .M IN IATO BSQ .B STELLA AZZURRA SSD ARL A 24/11 /2024
10 :45

7017 FONTEVIVO
CALC IO 7 FONTEVIVO - S M IN IATO VIA R IBALD INGA SNC

G IOVAN ILE VALD ICEC INA ACADEMY BIENT INA CALC IO A 24/11 /2024
10 :00

488 CARM IGNAN I
F .

SALINE D I VOLTERRA -
VOLTERRA VIA MO IE VECCH IE ,1

SANTACROCE CALC IO US ASD C ITTA D I MONTOPOLI A 24 /11 /2024
09 :30 687 BUT I S . SANTA CROCE

SULL 'ARNO VIA DEI M ILLE

Squadra 1 Squadra 2 A /R Data /O ra Im p ian to Localita '
Im p ian to

Ind irizzo
Im p ian to

ATLET ICO LE MELOR IE ASD LA IAT ICO A 20/11 /2024
20 :45 1033 C IARFELLA LE MELOR IE -PONSACCO VIA DELLE GARDEN IE



CUPI n. 22 del 20/11/2024

41



CUPI n. 22 del 20/11/2024

42


	NUOVE LINEE TELEFONICHE CR TOSCANA 
	AMMINISTRAZIONE
	SEGRETERIA 
	TESSERAMENTO CALCIATORI

	1. COMUNICAZIONI F.I.G.C.
	2. COMUNICAZIONI L.N.D.
	3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE
	3.1.CONSIGLIO DIRETTIVO
	SPOSTAMENTI DA E PER L’ISOLA D’ELBA
	ATTIVITÀ GIOVANILE CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA
	3.1.1.COMUNICAZIONE DEL CENTRO TECNICO TIRRENIA
	Le richieste di partecipazione dovranno pervenire 
	3.2.4. COMUNICAZIONI DELL’UFFICIO TESSERAMENTO


	4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
	4.1. COMUNICAZIONI COORDINATORE REGIONALE  

	SISTEMA DI QUALITÀ DEI CLUB GIOVANILI
	DATE DI SCADENZA PERENTORIE E FASI CONTROLLO
	4.5. CORSO INFORMATIVO “GRASSROOTS LIVELLO E”

	5. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE
	6.COMUNICAZIONI ATTIVITA’ DI BASE
	7. RISULTATI
	8. GIUSTIZIA SPORTIVA
	DECISIONI GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE D.P. PISA

	9. ERRATA CORRIGE
	10. CALENDARIO GARE

